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زردآلو، قاتل
انواع بیماری هاست 

بامداد و شامگاه خونین در یک آزادراه
۳

حداقل دستمزدها 
درجا زد!

دیوان عدالت ادارى شــکایت از رقم حداقل دستمزد 
کارگران را رد کرد و آب پاکى را روى دست کارگران 
ریخت. دولت امســال دســتمزد کارگــران را فقط 
27درصد افزایش داد؛ آن هم در شرایطى که نرخ تورم 

بالاتر از 40 درصد گزارش مى شود. 
این مسئله باعث شــد، کارگران با وجود تورم بالا و 
کاهش روزافزون قدرت خرید به دیوان عدالت ادارى 
شکایت ببرند، اما شکایت آنها از مصوبه شوراى عالى 
کار درباره نرخ حداقل دستمزد که در هیئت تخصصى 
دیوان عدالت ادارى مورد بررسى قرار گرفت رد شده 

است.
رد شکایت کارگران از رقم دستمزد امسال در شرایطى 
اتفاق افتاد که اتاق بازرگانى ایــران هم که به نوعى 

نماینده کارفرمایان است...

گردهمایىگردهمایى100100 شرکت شرکت
 قطعه ساز خودرو قطعه ساز خودرو

6 خودرو در مسیر کاشان به نطنز حادثه آفریدند

 سپاهان سامان فلاح  سپاهان سامان فلاح 
را می خواهد اما...را می خواهد اما...

شــنیده مى شــود مدافع جوان ملى پوش فوتبال ایران در انتظار 
پیشنهادى از سوى پرسپولیس براى فصل آینده است. با وجود اینکه 

سپاهان به شدت دنبال به خدمت گرفتن کاپیتان ...
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در صفحه در صفحه ۷۷

مراقب باشید! 
زامبی ها در 

راهند

دست داشتن 
واسطه ها در 
گرانی میوه!

۵

۲

سرنوشت سرنوشت 
پر ابهام یاسین

یکى از مهم ترین مواردى که باید در یک رژیم غذایى متعادل 
به آن توجه شود این اســت که تا مى توان از مواد غذایى داراى 
ارزش غذایى بالا ولى کم کالرى اســتفاده کرد. به همین دلیل 
زردآلو یکى از بهترین میان وعده  هاى غذایى محسوب مى شود. 

زردآلو بسیار مغذى است ...

۷

مستِ مرگ اتصال ۴۰۰۰ فروشگاه به طرح کالابرگ در اصفهان جهان نما ۶ اشتباه که هنگام خرید لپ تاپ نباید مرتکب شویداستان آیا آدامس جویدن روزانه مضر است؟تکنولوژی سلامت

دریا قدرتى پور

مدیر عامل هلدینگ پتروپالایــش اصفهان در یک نشســت مطبوعاتى در جمع 
خبرنگاران با اشاره به به موفقیت این هلدینگ در تولید بیش از 90 درصد از تجهیزات 
مورد نیاز در داخل کشور اظهار کرد: توسعه منتظر هیچ ملت و دولتى نمى ماند و دنیاى 
ما در ادامه مسیر تکنولوژى حرکت مى کند و در این مسیر با انواع تکنولوژى ها و از 

جمله هوش مصنوعى در ارتباط هستیم.
محســن قدیرى افزود: هلدینگ پتروپالایش اصفهان در کنار شــرکت هاى زیر 
مجموعه خود و با توجه به توســعه و تکنولوژى موفق شــد ســال 1401 رتبه اول 
شرکت هاى پالایش بورسى و غیر بورسى با 38 همت سود را کسب کند. وى گفت: 
با مدیریت صحیح مالى که از سال قبل شروع کردیم، پیش بینى مى کنیم حدود 600 

تا 700 میلیون یورو براى پروژه هاى توسعه اى به دست آوریم.
قدیرى بیان کرد: ما تحریم ها را به خوبــى دور زدیم و چیزى به نام تحریم براى ما 

وجود ندارد؛ به طورى که به راحتى لایسنس مى خریم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشــاره به اینکه روزانه 13 میلیون لیتر 
بنزین یورو 5 در پالایشگاه اصفهان تولید مى شود، بیان کرد: این میزان تا سال 1405 

به 22/7 میلیون لیتر مى رسد.
قدیرى افزود: تولید محصولات راهبردى این پالایشگاه تا سال 1405 افزایش خواهد 
یافت و جلوگیرى از خام فروشــى و تولید محصولات با ارزش افزوده بالا در دستور 

کار این شرکت قرار دارد.
مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشــاره به اینکــه 450 پروژه در این 
شرکت در حال اجراست،گفت: ضریب پیچیدگى یعنى استفاده از فناورى هاى برتر 
و محصولات با کیفیت تر در پالایشــگاه اصفهان که در زمان حاضر 6/5 است، در 
چشم انداز ما تا سال 1406 به 12/6 مى رسد و بدین ترتیب در سطح شرکت هاى برتر 

دنیا خواهیم بود.
قدیرى با تأکید براینکه با اجراى برخى از این طرح ها به قطب تولید پروپیلن ایران 
تبدیل خواهیم شد، اظهار کرد: عمده محصولات ما در این بخش، صادراتى خواهد 

بود و به جلوگیرى از خام فروشى کمک خواهد کرد.
وى با تأکیــد براینکه چیزى به نــام محدودیت یا تحریم در پالایشــگاه اصفهان 
وجود ندارد، اظهار کرد: برنامه ریزى کرده ایم کــه 95 درصد از تجهیزات مورد نیاز 

شرکت هاى زیر مجموعه هلدینگ پتروپالایش را از طریق ساخت در داخل تأمین 
کنیم.

قدیرى این موضوع را افتخار بزرگى براى کشــور توصیف کــرد و اضافه کرد: این 
دستاورد ها پس از انقلاب اسلامى حاصل شده است در حالى که قبل از انقلاب، حتى 
یک پیچ را هم از خارج وارد مى کردند و تمام برنامه ریزى هایى که در مجموعه صنایع 
مادر و بزرگ بود، تماماً از سوى آمریکایى ها و انگلیسى ها بود و اکنون به این افتخار 

مى کنیم که حتى یک نفر از خارج کشور در صنایع ما حضور ندارد.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه ما از ظرفیت شــرکت هاى 
دانش بنیان در ساخت این تجهیزات اســتفاده مى کنیم، تصریح کرد: در حالى که 
عده اى هجمه علیه کشــورمان درباره آزادى زنان به راه انداخته اند، ما شــرکتى با 
مدیریت موفق بانوان داریم که نخستین شرکت نفتى ایرانى است که در زمینه تولید 
شوینده ها فعالیت خواهد کرد و در حال ســاخت است و اولین پروژه ایرانى است که 

یکساله راه اندازى خواهد شد.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشــاره به ایجاد شرکت هاى دیگر در 
زیرمجموعه این هلدینگ اظهار کرد: با ایجاد واحد هاى جدید، گوگرد را که عنصرى 
مزاحم است تا سال 1405 به 12 محصول راهبردى تبدیل مى کنیم که سالانه پنج 
هزار میلیارد تومان سود عاید این شــرکت خواهد کرد. قدیرى همچنین با تأکید بر 
اینکه همه کاتالیست هاى مورد اســتفاده در پالایشگاه اصفهان، تولید داخل است، 

گفت: این مواد توسط هشت شرکت به طور تخصصى تولید مى شود.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشــاره به جذب حدود یک هزار نیروى 
انســانى بومى در پالایشگاه اصفهان در سال گذشــته تصریح کرد: 650 نفر از این 

نیروها از نخبگان هستند. 
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزود: این روند ادامه خواهد داشت و مبناى 
کار ما جوان سازى و حرکت به سمت توسعه پایدار است. نیروهایى انتخاب مى کنیم 

که ذات پرسشگرى و کنشگرى داشته باشند.
وى ادامه داد: ما درصدد پرورش چنین مدیرانى هســتیم و در سال 1405، با تفکر 
استراتژیک مى خواهیم 200 مدیر نخبه پرورش دهیم و سال 1405 نیز به رتبه پنج 

بلوغ سازمانى و استفاده از دانش بنیان ها برسیم.
وى به برنامه هاى این شرکت در زمینه حمل و نقل و ناوبرى نیز اشاره کرد و گفت: 
تا سال 1405 صاحب کشتى خواهیم شد و در حال ایجاد 85 کیلومتر راه آهن از محل 
پالایشگاه به سمت «وَرتون» (در شرق اصفهان) هستیم که امید است تا سال آینده 

این خط آهن راه اندازى شود.
قدیرى در باره برنامه ریزى براى ایجاد نیروگاه خورشیدى خاطرنشان کرد: تا 12 سال 
آینده، یک نیروگاه خورشــیدى با تولید یک هزار مگاوات برق خواهیم داشت که تا 

پایان سال آینده 200 مگاوات آن قابل بهره بردارى خواهد بود.
مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ایجاد مخــازن راهبردى آب هاى آتش 
نشانى را از دیگر اقدام هاى این شرکت دانست و افزود: یکى دیگر از طرح هاى مهم 
این شرکت مدیریت آب است و تا نیمه نخست سال آینده 75 درصد از مصرف آب 

پالایشگاه اصفهان کاهش مى یابد.
قدیرى با اشاره به پروژه کلان انتقال آب از دریاى عمان توضیح داد: در این پروژه، 
پالایشگاه، فولاد، ذوب آهن، شهردارى و اتاق بازرگانى اصفهان سهم دارند که سهم 

فولاد 40 درصد و پالایشگاه و ذوب آهن هر کدام 20 درصد است.
او با بیان اینکه طول اجراى این پروژه حدود 500 کیلومتر است که تاکنون 23 درصد 
پیشرفت داشته است، اظهار امیدوارى کرد که آب دریاى عمان تا نیمه نخست سال 

آینده به اصفهان برسد.
وى ادامه داد: براى نخستین بار در سال آینده آب شرب را پس از 44 سال از پالایشگاه 
اصفهان به طور کامل قطع کرده و 100 در صد آب مورد نیاز از پساب تأمین خواهد 

شد.
قدیرى همچنین با اشاره به مدیریت مالى و سرمایه گذارى خارجى گفت: ما مشکل 
مالى نداریم و در دو هفته اخیر 40 میلیون یورو براى خرید تجهیزات پرداخت کرده ایم.
به گفته وى، همه چیز را در کشور خود با مدیریت صحیح مى توانیم به دست آوریم، 

اما انعکاس خبرى و رسانه اى مناسبى از داشته هاى کشورمان صورت نمى گیرد.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان کمک مالى براى آزادســازى زندانیان و 
برنامه هاى محیط زیســتى را از رویکرد این شــرکت در زمینه مسئولیت اجتماعى 
دانست و در عین حال خاطرنشان کرد: فناورى جدیدى را از آلمان داریم که با استفاده 

از آن، میزان هدر رفت آب به صفر مى رسد.
قدیرى با بیان اینکه مصرف سوخت پالایشــگاه نیز تا سال 1405 حدود 11 درصد 
کاهش خواهد یافت، افزود: در زمان حاضر پنج دستگاه آنالیزر در پالایشگاه داریم که 
به طور برخط آنلاین میزان آلودگى را به محیط زیســت گزارش مى کند که تاکنون 

شاخص هاى ما پایین تر از حد استاندارد بوده است.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایــش اصفهان در رابطه با صــادرات نیز گفت: عمده 
صادرات ما در زمان حاضر حلال هاى ویژه است و تا سال 1405 کلیه محصولات ما 

غیر از بنزین و گازوییل، صادرات محور مى شود.
قدیرى در باره سرمایه گذارى خارجى نیز اظهار کرد: هر جا نیاز باشد از سرمایه گذارى 
خارجى استفاده مى کنیم، اما بهتر اســت ابتدا از پول خود هزینه کنیم و با مدیریت 

و انضباط مالى پالایشگاه اصفهان، در زمان حاضر نیز به اندازه کافى پول داریم.
قدیرى با اظهار امیدوارى از اینکه این مسئله راهى براى فراهم شدن توسعه صادرات 
فراورده هاى نفتى باشد گفت: اگر طرح هاى توسعه اى ما را بین المللى نکند مبناى 
پایدارى نخواهد بود، لذا ما تمام تلاشمان این اســت که به یک الگوى موفق بین 

المللى شرکت هاى روز دنیا دست پیدا کنیم.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان ادامه داد: در حال برندینگ براى پالایشگاه 
اصفهان هســتیم و براى اولین بار 1000 نازل از 4000 نازلى که در استان  و کشور 
وجود دارد در حال مدیریتش هســتیم و در این رابطه بــا 226 جایگاه دار صحبت
 کرده ایم و تعدادى از جایگاه ها را خریــدارى خواهیم کرد و 25 درصد از نازل هاى 
کشور را با برند پالایشگاه اصفهان مدیریت خواهیم کرد و تنها شرکتى هستیم که 

توانسته ایم این کار را انجام دهیم.
وى اظهار داشت: برنامه ریزى داریم که نیروگاه هاى خورشیدى را آغاز کنیم و تا 12 
سال آینده 1000 مگاوات برق خورشــیدى تولید خواهیم کرد و تا پایان سال آینده 

200 مگاوات نیروگاه خورشیدى را در استان خواهیم ساخت.
قدیرى ادامه داد: شرکت هاى ما همه دانش بنیان هستند و تمام تجهیزات هایتکى در 
شرکت نفت و نیروگاه ها ساخت داخل ایران بوده و قرار است در آینده با برند مشعل 

پویا ساخته شود.

وى در ادامه افزود: افتخار بزرگ ما این است که حتى یک گرم کاتالیست خارجى نیز 
در هلدینگ پتروپالایش مورد استفاده قرار نمى گیرد و برنامه ریزى جدى در هلدینگ 
براى حمایت از تولید داخل و شرکت هاى دانش بنیان فعال در حوزه نفت و پتروشیمى 
و با انتقال دانش و تکنولوژى نسبت به تولید ابزار دقیق تولید و تجهیزات برق صنعتى 

را راه اندازى خواهیم کرد. 
مدیرعامل هلدینــگ پتروپالایش اصفهان گفــت: در زنجیــره ارزش و تکمیل 
پروژه هاى در دست اجرا با به کارگیرى نیروى انسانى متخصص، برگزارى اتاق هاى 
فکر و با اتخاذ تصمیمات راهبردى، اقدام هاى خوب و مؤثرى را براى پیشبرد اهداف 

شرکت تا افق 1405 انجام خواهیم داد.
قدیرى افزود: با افزایش سطح پیچیدگى پالایشگاه اصفهان به 12/6 این شرکت به 
سوى تبدیل شدن به هلدینگ پتروپالایشى برتر منطقه تا سال 1405حرکت مى کند. 
وى با تأکید بر اینکه با برنامه هاى تهاجمى دستیابى به این هدف را دنبال مى کنیم، 
بیان کرد: سود این مجموعه پالایشى در سال گذشته به 37/8 همت رسیده است و 

امسال به سود بالاترى خواهیم رسید. 
قدیرى تعهد مدیریتى را یکى از عوامل تأثیرگذار در آرامش فکرى مدیران و کارکنان 
اعلام کرد و گفت: در این زمینه براى مدیریت انرژى و ریسک اداره جداگانه تأسیس 
کردیم و اداره نظارت بر مبادلات نفتى ایجاد کردیم و قراردادهاى رانتى را برطرف 

کردیم.
مدیرعامل پالایشــگاه نفت اصفهــان با تأکید بــر اینکه تمامــى پروژه هاى این 
واحد پالایشــى دارى پشــتوانه فکرى بوده و هم اکنون صد گــروه فکرى در این 
پالایشگاه مشغول به فعالیت هســتند، بیان کرد: تمایل به تغییر همیشه باید وجود 
داشــته باشــد و ما تلاش کردیم این تمایل را در کارکنان ایجاد کنیم و همین امر 
و رضایتمندى کارکنان از شــرایط کار، ســبب بهره ورى بالا و کاهش آمار حوادث 

مى شود.
وى با تأکید بر اینکه نگرش ما امروز به سمت HSE، سلامت کارکنان و مدیریت 
بحران است، گفت: در این زمینه نمودار ســازمانى مدیریت بحران ایجاد کردیم و 
HSE و مدیریت بحــران را با هوش مصنوعى به یکدیگــر متصل کردیم و همه 
دوربین هاى موجود در پالایشــگاه اصفهان اصلاح شــده و با هوش مصنوعى در 
ساختمان مدیریت بحران مرکزى، نظارت مى شود، همچنین سیستم ماشینى براى 

حضور و تردد افراد در بحران ها ایجاد کرده ایم.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش: 

ت۹۰ درصد تجهیزات  هلدینگ پتروپالایش اصفهان تولید داخل است
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ق افتاد که اتاق بازرگانى ایــران هم که به نوعى
ینده کارفرمایان است...
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ى متعادل
غذایى داراى 
 همین دلیل 
ب مى شود. 

۰اتصال ۴۰۰۰ فروشگاه به طرح کالابرگ استان
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در قالب برگزاری نمایشگاه از امروز در اصفهان صورت می گیرددر قالب برگزاری نمایشگاه از امروز در اصفهان صورت می گیرد
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چرا آمار تصادف هاى جاده اى 
بالاست؟

ارس آلوده به رادیواکتیو 
نیست

خبرخوان
رتبه 46 ایران 

در گردشگرى سلامت
سرپرســت مرکــز نظــارت و    تسنیم|
اعتباربخشى امور درمان وزارت بهداشت با اشاره به 
اینکه در رده بندى جهانى رتبه گردشگرى سلامت 
ایران 46 است گفت: بیشــترین ملیت ها در زمینه 
گردشگرى سلامت که به ایران مراجعه مى کنند به 
ترتیب از کشورهاى افغانستان، عراق، عمان، بحرین، 
پاکستان، کویت، آذربایجان، هندوستان، تاجیکستان 
و عربستان سعودى هستند. ســید هاشم دریابارى 
افزود: این افراد در ســال 1401 بیشــتر در زمینه 
بیمارى هاى زنان و زایمان، جراحى چشم، ارتوپدى، 
جراحى هاى زیبایى و رینوپلاســتى، بیمارى هاى 
قلب و عروق، اورولوژى، درمان طبى (غیرجراحى)، 
جراحى عمومى، سرطان و سایر تشخیص ها به ایران 

مراجعه کرده اند.

این روزهاى «همشهرى» 
  همشهرى آنلاین | سخنگوى شوراى 
شهر تهران اعلام کرد: ما روزنامه «همشهرى» را 
در شرایط بدى تحویل گرفتیم؛ چرا که بدهى هاى 
کلان داشــت و مدیران اســبق با این پیش فرض 
که دوره رســانه هاى کاغذى تمام شده توجهى به 
مسائل «همشهرى» نمى کردند؛ اما در این مدت، 
مدیریت فعلى ایستاد و تحولى در روزنامه ایجاد کرد. 
علیرضا نادعلى با بیان اینکه در حال حاضر روزنامه 
«همشهرى» در سربالایى صعود قرار دارد، گفت: هر 
چند با نقطه ایده آل فاصله دارد اما با این برنامه هایى 
که تشریح شد معتقدم که افق خوب و تأثیرگذارى در 

روزنامه «همشهرى» مى توان متصور شد.

تفکیک حساب هاى بانکى
  خبرگزارى صدا و سیما | بــا توجه 
به اینکه عده اى از فعالان اقتصادى با حساب هاى 
شخصى خود کار تجارى انجام مى دهند که این کار به 
نوعى فرار از مالیات تلقى مى شود؛ بنابراین، سازمان 
امور مالیاتى طرحى در حال اقدام دارد که حساب هاى 
بانکى افراد را به صورت شخصى و تجارى تفکیک 
کند. مدیر نرم افزار بانک مرکزى در این باره گفت: 
حساب هاى تجارى و شخصى را شناسایى مى کنیم 
و آنهایى که تراکنش هاى بالایــى دارند به عنوان 

حساب تجارى شناسایى مى شوند. 

شغل سخت و زیان آور 
مدیرعاملى!

مدیرعامــل ســابق کارخانه پگاه    فارس|
کرمان که با مدرك کارشناسى حسابدارى استخدام 
شده و دوران خدمت خود را در جایگاه هاى کارمندى 
و مدیریتى طى کرده است، ســابقه کارى خود را با 
عنوان مشاغل سخت به تأمین اجتماعى اعلام کرده 
و علیرغم احراز تخلف، با 20 سال سابقه بازنشسته 
شده اســت. مدیرعامل ســابق کارخانه سال 79 با 
مدرك لیسانس حسابدارى به عنوان کارشناس حوزه 
مالى استخدام شده و با اخذ مدرك کارشناسى ارشد 
در جایگاه مدیریتى شرکت قرار گرفت، همچنین در 
دو سال پایانى خدمت خود یعنى از بهمن 98 تا بهمن 

1400 داراى سمت مدیرعاملى بود.

ناوگان هوایى 
نوسازى مى خواهد

  فارس| معاون اســتاندارد پرواز ســازمان 
هواپیمایى بــا بیان اینکه عمر نــاوگان هواپیمایى 
تجارى در کشور ما متوســط  27 سال است، گفت: 
نیاز اســت  ناوگان هواپیمایى ما نوسازى شود اما به 
علت تحریم ها و عدم فروش هواپیما و قطعات آن به 
کشور، این مهم چندان محقق نشده است. شهبازى 
گفت: در حال حاضر سخت ترین بخش تحریم هاى 
غرب علیه کشورمان، در صنعت حمل و نقل هوایى 
است، کارخانه هاى سازنده هواپیما به صورت مستقیم 
هواپیما به ما نمى  فروشند و هیچ کدام قطعات هواپیما 

 را هم به کشور ما نمى دهند.

روز دوشــنبه مینى بوس حامل دانش آموزانــى که عازم 
مسابقات قرآنى بودند در محور «پاتاوه به دهدشت» استان 
کهگیلویه تصادف کرد. تصادفى که در آن 14 نفر مصدوم 

شدند و حال دو نفر آنان وخیم گزارش شده است.
این تصادف یکى از ده ها تصادف جاده اى روزانه  اى است 
که در ایران رخ مى دهد و عامل اصلى آن، فرســوده بودن 
خودروهاى داخلى اســت. خودروهایى که به دلیل کمبود 
وســایل حمل و نقل داخلى و ممنوعیت واردات، نوسازى 
نمى شــوند. مرکز پژوهش هاى مجلس، هفته گذشــته 
گزارشــى درباره صنعت خودروســازى ایران منتشر کرد. 
گزارشى که در آن مشخصاً به سهم ممنوعیت واردات خودرو 

در ماجراى خودروهاى اسقاطى اشاره و تأکید مى کند «طى 
سالیان اخیر معافیت خودروسازان داخلى از گواهى اسقاط 
از یکسو و ممنوعیت واردات خودرو از سوى دیگر منجر به 

کاهش چشمگیر اسقاط خودرو شده است».
بر اســاس این گزارش، در حال حاضر بیش از سه میلیون 
خودرو در کشور در سن فرسودگى هستند که بیانگر ضرورت 
اقدام جدى در این خصوص اســت.    بر اســاس آمارهاى 
رسمى، روزانه 50 نفر در تصادفات رانندگى جان مى دهند و 
تعداد مرگ و میر ناشى از تصادف در ایران در دو دهه گذشته 
حدود 400 هزار نفر بوده است. جز این، 6 میلیون نفر در این 

تصادفات مصدوم و معلول شده اند.

مرکز نظام ایمنى هسته اى کشور در توضیح درباره گزارش 
یکى از رســانه ها مبنى بر آلودگى رودخانــه ارس به مواد 
رادیواکتیو تصریح کرد: رودخانه ارس به صورت مســتمر 
در حال پایش پرتوى و رصد مــواد رادیواکتیو و دیگر موارد 
ضرورى است و به زودى تأسیسات پایش آنلاین نیز در آن 

منطقه نصب خواهد شد.
در توضیحات مرکز نظام ایمنى هسته اى کشور آمده است: با 
توجه به نگرانى هاى ایجاد شده در بین هموطنان ساکن اطراف 
رود ارس، مرکز نظام ایمنى هسته اى کشور تأکید مى کند که 

رود ارس حداقل سالى یک بار پایش پرتوى مى شود.
بر اساس اعلام مرکز نظام ایمنى هسته اى کشور، آخرین 

بار اسفند 1401 رود ارس مورد پایش قرار گرفته و تاکنون 
در بررسى هاى دقیق خود به موارد اشاره شده در گزارش این 

رسانه برخورد نکرده اند.
این در حالى است که بر اساس نظر مسئولان و کارشناسان 
مرکز نظام ایمنى هسته اى کشــور، فاصله نیروگاه اتمى 
متسامور ارمنســتان تا رودخانه ارس و محدوده مورد اشاره 
بسیار زیاد است و امکان ریختن پساب این نیروگاه به رودخانه 

و آلوده شدن آن به مواد رادیواکتیو وجود ندارد.
مرکز نظام ایمنى هسته اى کشور افزود: مرکز نظام ایمنى 
کشور به زودى یک ایستگاه پایش آنلاین آب در محدوده 

مورد اشاره نصب خواهد کرد.

دیوان عدالت ادارى شــکایت از رقم حداقل دســتمزد 
کارگران را رد کرد و آب پاکى را روى دســت کارگران 
ریخت. دولت امسال دستمزد کارگران را فقط 27 درصد 
افزایش داد؛ آن هم در شرایطى که نرخ تورم بالاتر از 40 

درصد گزارش مى شود. 
این مسئله باعث شد، کارگران با وجود تورم بالا و کاهش 
روزافزون قدرت خرید به دیوان عدالت ادارى شــکایت 
ببرند، اما شکایت آنها از مصوبه شوراى عالى کار درباره 
نرخ حداقل دستمزد که در هیئت تخصصى دیوان عدالت 

ادارى مورد بررسى قرار گرفت رد شده است.
رد شکایت کارگران از رقم دستمزد امسال در شرایطى 

اتفاق افتاد که اتاق بازرگانى ایران هم که به نوعى نماینده 
کارفرمایان است چندى پیش نسبت به تبعات افزایش 27 

درصدى دستمزد کارگران هشدار داده بود.
اتاق ایران در گزارش خود تأکید کرده بود که دولت با تورم 
فزاینده و کاهش قدرت خرید کارگران باعث کاهش نرخ 
بیکارى نشده است بلکه این بیکاران هستند که از بازار 
کار انصراف داده اند و از سویى فعالان صنعتى ایران هم از 
بحران نیروى کار ماهر در صنایع کشور مى گویند و تأکید 
مى کنند که نیروى کار ماهر راه خود را به سمت مشاغل 

غیر مولد یا مهاجرت کج کرده است.
در پى این اظهار نظرها و اتفاقــات، على خدایى، عضو 
شــوراى عالى کار و عضو هیئت مدیــره کانون عالى 

شوراهاى اسلامى کار که خود از مذاکره کنندگان مزدى 
است، درباره دلایل شکایت مطرح شده از سوى کارگران 
و نیز دلایل رد آن از ســوى دیوان عدالت ادارى گفت: 
«البته ما جزو شــکایت کنندگان از مصوبه مزد 1402 
نبودیم اما کسانى که شــکایت کردند بهتر درباره اینکه 
برنامه بعدى شان پس از رد شکایت توسط دیوان عدالت 
ادارى چیست مى دانند. دلیل دیوان نیز براى رد شکایت 
مشخص است: ما در سال 99 که اعضاى کارگرى شوراى 
عالى کار مصوبه مزد را امضــا نکردند، به دیوان عدالت 
ادارى شکایت کردیم و حدس مى زدیم شکایت امسال 
درباره مزد کارگران نیز در رابطه با سال 1402 به همان 
سرنوشت سال 99 دچار شود. در سال 99 صورت جلسه 

تصویب مزد توســط گروه کارگرى امضا نشد. در همان 
زمان اگر ما به این مسئله در رســانه ها کمتر پرداختیم، 
علتش آن بود که نمى خواســتیم موضع گروه کارگرى 
تضعیف شــود. اما حالا که این اتفاق افتاد و شــکایت 
توسط دوستان دیگر ما در جامعه کارگرى انجام و سپس 
رسانه اى شد، با رد این درخواست شکایت باید این نکته 
اشاره کنیم که دیوان عدالت ادارى متأسفانه به جاى ورود 
به ماهیت ماده 41 قانون کار و اجرا نشدن آن در مصوبه 
مزدى، به ماهیت 167 قانون کار (که در رابطه با ساختار 
شوراى عالى کار است) رجوع مى کند. قانون کار مى گوید 
باید به نرخ تورم توجه شود و نرخ سبد معیشت استخراج 
شود و سپس دستمزد منطبق با سبد معیشت تعیین شود؛ 
حتى اگر ملاحظات اجتماعى و اقتصادى اجازه نمى دهد 
این الزامات رعایت شود باید در مصوبه ذکر شود که حق 
قانونى کارگران اینقدر اســت و به دلیل فلان ملاحظه، 
فعلاً پرداخت این حق مقدور نیست اما براساس قانون به 

رسمیت شناخته مى شود.»
عضو هیئت مدیره کانون هماهنگى شوراهاى اسلامى 
کار با بیان اینکه «کاش دوستان دیوان عدالت ادارى در 
هنگام صدور رأى توضیحــات ما نمایندگان کارگرى را 
نیز مى شنیدند و بعد رأى صادر مى کردند» گفت: اینکه 
دیوان مى گوید ما از شوراى عالى کار توضیح درباره این 
شکایت خواستیم، نشان مى دهد که تنها از طرف دولتى 
شورا توضیح خواســتند زیرا درخواست توضیح براى ما 

نمایندگان کارگرى نیامده است. 
به نظر مى رسد که اگر این مســائل در اسفند  ماه سال 
گذشته که زمان چانه زنى تعیین دستمزد توسط نهادى 
سه جانبه به نام شــوراى عالى کار صورت مى گرفت با 
جدیت بیشترى پیگیرى مى شد و همان زمان نمایندگان 
کارگرى از میزان حقوق و دســتمزد کارگران با تحکم 
بیشترى دفاع مى کردند و آن را همسو با تورم موجود در 
نظر مى گرفتند کارگران دیگر نیازى به شکایت نداشتند. 
این مسئله مصداق رخت بعد عید است و زمانى است که 
دیگر بعد از گذشت سه ماه از سال جدید کار از کار گذشته 
و ادعاهاى مطرح شــده علیه افزایش دســتمزد اساساً 
بى اساس است و اجازه دست اندازى به دستمزد مصوب 
داده نمى شود؛ دستمزدى که هنوز تا تأمین هزینه هاى 

زندگى راه بسیار دارد.

حداقل دستمزدها درجا زد! واسطه گرى عمان 
بین ایران و کره

رئیــس  نایــب    خبرگزارى دانشجو | 
کمیسیون امنیت ملى مجلس گفت: عمان براى رفع 
اختلافات بین کره جنوبى و ایران اعلام آمادگى کرده 
است. ما اختلاف اساسى با هم نداریم. اختلاف ما طلب 
پول هاى بلوکه شده ایران در کره جنوبى است. حیدرى 
گفت: عمان در این رابطه پیشــنهادى داده که مورد 
موافقت ایران و کره جنوبى قرار گرفته است امیدواریم 
که این پیشنهاد اجرایى شود. وى در خصوص جزئیات 
پیشنهاد عمان گفت: عمان مى تواند پول هاى بلوکه 
شده را به عنوان بازیگر میانى به صورت نقد یا به شکل 

پایاپاى در اختیار جمهورى اسلامى قرار دهد.

کشف بسته انفجارى 
سپاه استان البرز از کشف یک بسته    تسنیم|
انفجارى در هشتگرد کرج خبر داد. این بسته انفجارى در 
یک مرکز دپوى نخاله که در مجاورت پست فشار قوى 
برق و ایستگاه تقلیل فشار گاز قرار دارد، کشف شد. در 

این زمینه 4 تبعه خارجى دستگیر شده اند.

«ترامپ» تکذیب کرد
  ایسنا| رئیس جمهــور پیشــین آمریکا در 
گفتگویى مدعى شــد که او بر خلاف شواهد موجود 
در یک فایل صوتى منتشر شده، اسناد محرمانه اى را 
مربوط به یک برنامه نظامى سرى آمریکا براى حمله 
به ایران را در اختیار نداشته و در حضور برخى مقامات 
نظامى آمریکا چنین اسنادى را به آنها نشان نداده است. 
«دونالد ترامپ» گفت: «هیچ سندى در کار نیست. آنها 
مقالات و گزارش هاى مطبوعاتــى بودند.» پیش تر، 
یک فایل صوتى شــش ماه پس از  پایان دوره ریاست 
جمهورى ترامپ منتشر شده بود که او در آن به معاونان 
«مارك مدوز»، رئیس پیشین ســتاد  مشترك ارتش 
آمریکا مى گوید که یک برنامه حمله به ایران با طراحى 

مارك میلى دارد. 

تعارف نداریم
  همشهرى آنلاین | سردار احمدرضا رادان، 
فرمانده فراجا با تأکید بر اینکــه در برقرارى امنیت با 
کسى شوخى نداریم، گفت: وقتى یک نفر به خود جرأت 
مى دهد از روى مأمور امنیت عبور کند باید این را بداند 
که قانون از روى آن عبور مى کند؛ این پیام ما براى همه 

است و در این خصوص با کسى تعارف نداریم.

چرا در هتل؟
  روزنامه اطلاعات | در خبرهــا آمده بود 
که اخیراً سفارت عربستان در یکى از هتل هاى مدرن و 
مجلل شمال تهران شروع به کار کرده است، اقدامى که 
به نظر مى رسد خود داراى پیام هاى معنى دارى باشد. 
عربستانى ها از سرگیرى رابطه دیپلماتیک با ایران را در 
سفارتخانه خود استارت نزدند و مى خواهند این پیام را 
برساند که آن محل هنوز ناامن است و هنوز آثارتخریب 
و بالارفتن از دیوار آن ســفارتخانه بررابطه دوکشــور 
سنگینى مى کند. این حرکت عربستانى ها هوشمندانه 
است و باید دستگاه دیپلماسى کشور و سایر نهادهاى 
دخیل پیام آن را به روشــنى دریافت دارند، هتل محل 
اقامت موقت است و کسى در هتل اقامت مى گزیند که 

دنبال رفتن است. 

استیضاح وزیر کشور 
کلید خورد

اســتیضاح وزیر کشور با    روزنامه شرق |
بیش از 200 امضا کلید خــورد. نمایندگان در واکنش 
به بخشنامه معاون سیاســى وزیر کشور مبنى بر عدم 
همراهى مقامات سیاسى و بخشداران و فرمانداران با 
نمایندگان در سال منتج به انتخابات مجلس خواستار 
برکنارى رئیس ستاد انتخابات کشور شدند. همچنین 

استیضاح وزیر کشور را با بیش از 200 امضا کلید زدند.

کارشناسان معتقدند مخدر جدیدى وارد کشور نشده 
و اسامى جدید در بازار همان موادى است که همیشه 
وجود داشته اســت و فقط با نام جدید بازارشان گرم 

مى ماند. 
به تازگى اما از ماده مخدر جدیدى صحبت مى شود که 
شباهتى به قبلى ها ندارد. نامش «زامبى» است. ماده 
مخدرى که به گفته قائم مقام دبیرکل ســتاد مبارزه با 

مواد مخدر هنوز وارد ایران نشده است.
با این همه علیرضــا کاظمى از تجارت رو به رشــد 
اینترنتى مواد مخدر سخن گفته است؛ تجارتى که با نام 
هاى جدید وارد فضاى مجازى شده و جوانان را ترغیب 
به اســتفاده مى کند. در واقع این «دارك وب» ها به 

توزیع مواد مخدر کمک مى کند.

آنطور که قائم مقام دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر 
بیان کرده تاکنون 1127 ماده روان گردان کشف شده 
است و شاهد افزایش 26 درصد مصرف مواد مخدر در 

سن 15 تا 64 سال در جهان هستیم.
با این حال ماده مخدرى که رتبه اول اســتعمال را در 
میان 209 میلیون نفر در جهان دارد «حشیش» است 
و تریاك، کوکائین و اکســتازى ها در رتبه هاى بعدى 

قرار مى گیرند.
اینهــا همه در حالى اســت که تولید مــواد مخدر در 
افغانستان طى دو دهه گذشــته 50 برابر شده است و 
بیش از 80 درصد تریاك جهان در افغانســتان تولید 
مى شود. همچنین تولید مواد مخدر شیشه طى دو دهه 

اخیر افزایش چشمگیرى داشته است.
به گفته قائم مقام دبیر کل ســتاد مبارزه با مواد مخدر 

امســال بیش از 70 هزار میلیارد تومان به بنیادهاى 
اقتصادى قاچاقچیان ضربه وارد شــده است و 8 نفر 
امسال جان خود را در راه مبارزه با مواد مخدر از دست 

داده اند.
 اما با این همه قاچاقچیان دســت از تغییر چهره و نام 
مواد مخدر بر نمى دارند و اکنون گفته مى شود که ماده 
مخدر جدیدى با نام «زامبى» که مصرف آن در آمریکا 
رو به افزایش اســت، هنوز در ایران وارد نشده است و 
هیچ موردى از مصرف آن گزارش نشده است اما این 
احتمال هست که این ماده مخدر کم کم مسیر خود را 

در راه ایران هم پیدا کند.
مصرف کننــدگان، ماده مخدر فــلاکا را براى ایجاد 
احساس سرخوشى، افزایش حس آگاهى، تحریک و 
انرژى مصرف مى کنند. این مخدر در بین آنها به زامبى 

مشهور است. البته مواد فلاکا با نام هاى دیگرى مانند 
اشک شیطان، صورت زخمى، ابر نهم و سنگریزه هم 
شناخته مى شود. مدت زمان اثربخشى این ماده در بدن 
چیزى حدود 3 الى 4 ساعت اســت. البته این احتمال 
وجود دارد که تا چند روز هــم در بدن باقى بماند. این 
ماده اعتیاد آور روى انتقال دهنــده هاى عصبى مغز 

تأثیر مى گذارد.
مصرف کنندگان این مواد احســاس مى کنند توسط 
گروه بزرگى از مردم تعقیب مى شوند که سعى در کشتن 
آنها دارند. این بیماران تهدیدى براى خود، اطرافیان 
و دیگران هستند. معمولاً براى مهار و آرام کردن این 
بیماران به چندین نفر نیاز اســت. اکیپ هاى امداد و 
نجات و کارکنان بخش اورژانس به این بیماران داروى 

آرام بخش مى دهند تا آنها را آرام کنند.

خبر دردناك مســمومیت ده ها نفر از شــهروندان کرج بر اثر مصرف الکل 
تقلبى و فوت غم انگیز تعدادى از آنها که عمدتاً هم جوان بودند اتفاق عجیبى 
نیست. سال ها است که از این اتفاقات هر بار در یکى از شهرهاى ایران مى 
افتد و سوء مصرف الکل منجر به فوت یا بیمارى گروهى افراد مصرف کننده 
مى شــود؛ اتفاقى که به جز غم و سوگ از دســت دادن عزیزان خانواده ها، 
مداواى پرهزینه اى را بر خانواده و جامعه تحمیل کرده اســت. طبق آخرین 
آمار از سوى دانشگاه علوم پزشکى کرج تا روز یک شنبه 28 خرداد ماه تعداد 
مسموم شــدگان بر اثر مصرف مشــروبات الکلى به 141 نفر در این استان 
رسید ه و تاکنون 12 نفر از آنها جان خود را از دست داده اند و چهار نفر اینتوبه 

(لوله گذارى براى تنفس ) شده اند.
این در حالى اســت که على رغم غیرقانونى بودن تولیــد و خرید و فروش 
مشروبات الکلى در کشــورمان و برخورد قاطع مراجع انتظامى و قضایى با 

این مسئله، خرید و فروش زیرزمینى آن به صورت گسترده انجام مى شود. 
به تازگى عباس مســجدى آرانى، رئیس پزشــکى قانونى کشور از مرگ 
644 نفر درپى مصرف الکل در ســال گذشــته خبر داده اســت، آمارى که 
افزایــش 30 درصدى مرگ درپى مصرف الکل در ســال 1401 را نشــان 

مى دهد. 
آمار به دســت آمده از مصرف الکل در نوجوانان نشان مى دهد که مصرف 
این ماده در میان آنان بســیار نگران کننده است. در حقیقت در بین استفاده 
کنندگان از مشــروبات الکلى درصد بالایى از افراد نوجوان هستند. در میان 
نوجوانان، پسران بیشــتر از دختران گرایش به مصرف الکل دارند و بیشتر 

مایعاتى که آنها مصرف مى کنند از نوشــیدنى هاى الکلى اســت که غالباً 
در مصرف آن نیز زیاده روى مى شــود که باعث مسمومیت هاى الکلى نیز 

مى شود.
سال 1400، رستم وندى، معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعى 
در اظهارنظرى در این باره گفته بود: «نرخ شیوع مصرف الکل در کشور بین 
9 تا 10درصد افراد بالاى 15 تا 64 ســال است، به طورى که سالانه بیش از 
پنج میلیون نفر در کشور الکل مصرف مى کنند.» آمارهاى تکان دهنده اما به 
همینجا ختم نمى شوند و در آمارهاى غیر رسمى عددهاى عجیبى منتشر شده 

که به نظر مى رسد از افزایش مصرف این ماده مخدر خبر مى دهد.

مشــاهدات میدانــى از بــازار غیررســمى و اقتصــاد زیرزمینــى 
مشــروبات الکلــى در ایــران نشــان مى دهد دسترســى به ایــن اقلام 
بــا وجــود محدودیت هــا و ممنوعیت هــاى مختلــف ســهل الوصول

 است.
پیمان عرفان طلب اوینى، اســتاد دانشگاه شهید بهشــتى مى گوید: علائم 
مسمومیت ناشى از مصرف الکل تقلبى ممکن است ساعت ها بعد از نوشیدن 
سراغ فرد بیاید تا جایى که حتى مســموم فراموش کند الکل مصرف کرده 
است. این یعنى برعکس تصور عموم در ساعت هاى اولیه مصرف الکل تقلبى 

ممکن است هیچ علائمى بروز پیدا نکند.
در واقع علائم مســمومیت با الکل معمولاً حدود 12 تا 24 ســاعت بعد از 
مصرف خودش را نشــان مى دهد،  دقیقاً زمانى که اتانول مصرفى موجود در 
خون کم مى شود و میزان متانول غیراســتاندارد موجود در مشروب کارش 
را شــروع مى کند. نتیجه به زبان ســاده یعنى فرد طى این فرایند به شدت 
مسموم مى شود. مسمومان متانول با علائمى چون تهوع، استفراغ، احساس 
ناخوشایند شدید، تنفس تند،  تعریق و تارى در چشم به مراکز درمانى مراجعه 
مى کنند. فاجعه زمانى رخ مى دهد که بدانیم در اثر این مســمومیت، فرد در 
هر ســاعت، یک دهم از بینایى خود را از دست مى دهد و طى ده ساعت اگر 
کمک هاى پزشکى نگیرد، کاملاً نابینا مى شود، ضمن اینکه بسته به میزان 
مسمومیت، علاوه بر نابینایى، از دست دادن هوشیارى، کما و در نهایت مرگ 

نیز مورد انتظار است.
با این تفاســیر، توصیه دکتر عرفان طلب به عنوان یک فلوشیپ سم شناسى 

یک چیز است: «از نوشیدن الکل پرهیز کنید.»

مراقب باشید! زامبى ها در راهند
خورشید کیایى

مریم محسنى

مستِ مرگ لادن ایرانمنش
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110 حلقه چاه در اصفهان 
مسدود شد

مزیت هاى نصب پلاك هاى آبى 
هوشمند در اصفهان

دیدار امام جمعه اصفهان با 
استعدادهاى حوزه

آیت ا... طباطبایى نژاد در جلسه هم اندیشى و دیدار 
با اسـتعدادهاى برتر حوزه علمیه اصفهان، غفلت از 
اسـتعدادها را موجب کفران نعمت الهى عنوان کرد 
و گفت: فردى که اسـتعداد دارد، باید دیده شود؛ این 
استعداد را خدا داده و به همین دلیل، بار افراد مستعد 
سنگین اسـت. امام جمعه اصفهان، داشتن برنامه به 
ویژه بهره گیرى از ظرفیت مسـاجد را یک ضرورت 
مهم دانست و گفت: مسجد سنگر است و اگر مساجد 
ما رونق گیرد، مشکل فرهنگى و حتى مشکل اقتصاد 
نخواهیم داشـت، چراکـه اگر افراد را اصـلاح کنیم، 

مشکل رفع مى شود.

چالش مهم مبارزه با 
مواد مخدر در اصفهان

دبیر شـوراى هماهنگى مبارزه با مواد مخدر اسـتان 
اصفهان گفـت: اصفهان 106 شـهید و تعداد زیادى 
مصـدوم و جانبـاز در عرصـه مبـارزه با مـواد مخدر 
تقدیم کشـور کـرده اسـت، بااین وجـود هرازگاهى 
درگیرى هـاى مسـلحانه و غیرمسـلحانه بـراى 
جمع آورى مواد مخـدر و ادوات مصرف مواد افیونى 
در قالـب طرح هـاى انتظامـى و حتـى نظامـى اجرا

 مى شود.
 سـید مجتبى ایزدى با اعلام اینکه نقاط آلوده اى در 
اسـتان وجود دارد که جزو مکان هایى بارانداز است 
که توزیع مواد مخـدر در آنها انجام مى شـود، گفت: 
مکان هایى ساقى خانه شده اسـت و معتادان در آنها 
به استعمال مواد مخدر مى پردازند. اما چالش مهم تر 
این اسـت که مصـرف روان گردان ها از مـواد مخدر 
سنتى سـبقت گرفته و انواع و اقسام آن در آشپزخانه  

کارگاه هاى کوچک نیز تولید مى شود. 
دبیر شـوراى هماهنگى مبارزه با مواد مخدر اسـتان 
اصفهان با اعلام اینکه 10 درصد از جمعیت معتادان 
اسـتان را که بر اسـاس آمـار غیررسـمى از یک صد 
هزار تا 120 هزار نفر را شـامل شوند، بانوان تشکیل 
مى دهند، گفت: البتـه تفکیکى در این بـاره که آنها 
به صورت حرفه اى و دائمـى و یا تفننى مـواد مخدر 

مصرف مى کنند، وجود ندارد.

صدور 2 هشدار سطح زرد 
اداره کل هواشناسـى اسـتان اصفهان دربـاره باد و 
گردوخاك، کاهش کیفیت هوا و افت دما طى هفت 

روز پیش رو 2 هشدار سطح زرد صادر کرد. 
براساس اطلاعیه نخست، از بعد از ظهر روز دوشنبه 
وزش باد به نسـبت شـدید و وقوع توفـان لحظه اى 
در بیشـتر نقاط اسـتان پیش بینى شـد کـه منجر به 
خیزش گردوخاك، کاهش شـعاع دید و کیفیت هوا 
خواهد شد و تا روز شنبه سوم تیرماه در سطح استان 
ادامه خواهد داشـت،  اداره کل هواشناسـى اسـتان 
اصفهـان در اطلاعیه دوم نیز نسـبت بـه کاهش 3 
تـا 5 درجـه اى کمینه دمـا و احتمـال تنـش دمایى 
محصولات کشاورزى تا بعد از ظهر امروز چهارشنبه 

31 خرداد هشدار داده است.

کشف 11 میلیارد ریال 
طلا و نقره 

فرمانده انتظامى شهرستان اصفهان از دستگیرى 2 
سارق که اقدام به سرقت طلا و نقره از منزل یکى از 

شهروندان کرده بودند، خبر داد.
 حسین بساطى اظهار داشت: در پى وقوع یک فقره 
سرقت منزل در شهر اصفهان، ماموران کلانترى 12 
با بررسى سـرنخ هاى موجود و اقدامات هوشمندانه 
پلیسى 2 سـارق را در ارتباط با این سرقت شناسایى 
و در عملیاتـى ضربتـى آن هـا را در مخفیگاهشـان 

دستگیر کردند.
 بسـاطى با اشـاره به کشـف مقادیـر قابـل توجهى 
طلا و ظروف نقره در بازرسـى از مخفیگاه سـارقان 
تصریح کـرد: امـوال مکشـوفه کـه ارزش آن برابر 
اعلام کارشناسان مربوطه 11 میلیارد و 500 میلیون 
ریال برآورد شـد پس از مراحل قانونى بـه مالباخته 

بازگردانده شد.

گردهمایى
100 شرکت قطعه ساز خودرو

 معاون برنامه ریزى و توسعه سرمایه انسانى شهردار اصفهان 
با اشــاره به مزایاى نصب پلاك هاى آبى هوشمند در این 
کلانشــهر گفت: در الگوى جدید، پلاك منازل با استفاده 
از نقشه هاى مکان مند در اختیار شــهردارى و اطلاعات و 
داده هاى شرکت پست همسان سازى و سپس راستى آزمایى 
شده و پلاك هاى آبى رنگ داراى بارکد هوشمند پستى تهیه 
و طراحى شده است. سعید ابراهیمى با اشاره به اینکه از طریق 
این بارکد هاى روى پلاك هاى آبى رنگ هوشمند، اطلاعات 
عمومى ملک قابل بازخوانى است، گفت: این امر مى تواند به 
ارائه خدماتى که متناظر به اطلاعات و مشخصات مکان مند 
ملک است کمک شایانى کند. وى افزود: چنانچه هرگونه 

تغییر کاربرى در ملک اتفاق افتد، اطلاعات توصیفى پلاك 
به صورت خودکار بر اساس اطلاعات موجود در دیتابیس 
شهردارى به روزرسانى مى شود و نیازى به تعویض و تغییر 
پلاك نیست. ابراهیمى گفت: در حالت کلى، اصل موضوع 
مزیت پلاك هاى هوشمند، اطلاعات عمومى ملک است 
که در پایگاه هاى اطلاعاتى شهردارى اصفهان به نوعى در 
بطن پلاك ها نهفته و با گوشى هاى هوشمند قابل بازخوانى 
است و حتى شهروند مى تواند اطلاعاتى مانند کد نوسازى، 
نقشه هاى هوایى، عوارض نوسازى، میزان عقب نشینى و 
سرویس هاى سایر ارگان هاى خدمت رسان مانند آب، برق، 

گاز و اورژانس را مشاهده کند.

معاون حفاظت و بهــره بردارى شــرکت آب منطقه اى 
اصفهان گفت: از ابتداى سال جارى 110 حلقه چاه غیرمجاز 

در اصفهان مسدود شد.
محمود چیتیان اظهار داشت: در طرح تعادل بخشى منابع 
آب برخورد با حفر چاه هاى غیرمجاز و مسدود کردن آنها با 

جدیت پیگیرى مى شود.
وى اضافه کرد: در همین راستا تا کنون هشت هزار و 981 
حلقه چاه غیر مجاز در استان اصفهان پر و مسدود شده است.
چیتیان تاکید کرد: با اقدامات انجام شده شاهد صرفه جویى 
حدود 234 میلیون مترمکعب در منابع آب زیرزمینى بودیم. 
وى تصریح کــرد: از مجموع 35 محــدوده  مطالعاتى در 

استان اصفهان، 10 محدوده در شــرایط ممنوعه بحرانى 
و 19 محدوده در شرایط ممنوعه قرار دارد و تغییرات آب و 
هوایى و وجود چاه هاى غیرمجاز و برداشت بى رویه از منابع 
آب هاى زیرزمینى مهمترین علت بحرانى شدن وضعیت 

محدوده  هاى مطالعاتى استان اصفهان است.
معاون حفاظت و بهره بردارى شرکت آب منطقه اى اصفهان 
با بیان این که از ابتداى ســال جارى 436 کنتور هوشمند 
الکترومغناطیس بر روى چاه هاى مجاز استان نصب شده 
اســت، ادامه داد: از ســال 1396 تاکنون پنج هزار و 742 
کنتور حجمى هوشمند الکترومغناطیس بر روى چاه هاى 

کشاورزى، صنعت و خدمات دولتى نصب شده است.

فعال سازى سامانه رزرواسیون باغ هاى بانوان 

اهرم اشتغال زایى در اصفهان

انتخاب رئیس جدید شوراى اسلامى زرین شهر 

نصف جهان   سامانه رزرواســیون با هدف استفاده 
عموم مردم از خدمات باغ هاى بانوان، ویژه سه باغ 

طلوع، پردیس و ناژوان فعال شد. 
سانس هاى قابل اســتفاده براى عموم مردم در دو 
زمان صبح و بعداز ظهر تعریف شده که سانس صبح 
از ســاعت 7 و 30 دقیقه  تا 13 و 30 دقیقه و سانس 
بعد از ظهر از ساعت 13 و 30 دقیقه تا 18 و 30 دقیقه 
پیش بینى شده است. شهروندان، مدارس و عموم 

مخاطبانى که قبلاً از خدمات باغ هاى بانوان استفاده 
shahrvandticket. کرده اند مى توانند وارد سامانه

ir شوند و ســانس مورد نظر خود را از میان سه باغ 
ذکر شده انتخاب کنند. تاریخ، ساعت و سانس خالى 
با ورود مخاطب به ســامانه به صورت اتوماتیک به 
وى اعلام مى شود و مخاطب با پرداخت مبلغ مورد 
نظر از طریق درگاه بانک ملت به راحتى بلیت خود را 

دریافت خواهد کرد.

نصف جهان    روزنامه «اصفهان امروز» در شماره 30 
خردادماه خود در گزارشى با عنوان «صنعت نساجى 
نیازمند کمک مسئولانه» نوشته: «صنعت نساجى 
در ایران داراى قدمتى طولانى و یکى از مهمترین 
بخش هاى اشتغال زا است. این صنعت در سال هاى 
اخیر با مشکلاتى روبه رو شده و توجه به مشکلات 
آن بسیار ضرورى است.نســاجى در میان نیازهاى 
اساسى اقتصادى در درجه سوم اهمیت پس از مواد 
غذایى و مســکن قرار دارد. این صنعت در اســتان 

اصفهان داراى سابقه اى درخشان و ممتاز است.» 
این روزنامه در ادامه آورده اســت: «میزان سرمایه 
گذارى ارزى براى ایجاد یک شغل در صنعت نساجى 
در مقایسه با بعضى از صنایع همچون خودروسازى 

بسیار پایین اســت. از آنجاکه این صنعت نسبت به 
بخش هاى اقتصادى در سطح ملى و نیز در بین زیر 
بخش هاى صنعت، بالاترین توان اشتغال زایى را 
به خود اختصاص داده و در حال حاضر سهم بالاى 
اشتغال در صنعت مربوط به نساجى است، بنابراین، 
مشــکالت آن و رفع آنها اهمیت بســیارى دارد. از 
مهمترین عوامل فنى مؤثر بر تولید منسوجات کمیت 
و کیفیت ماشین آلات ریســندگى و بافندگى و نوع 
الیاف مصرفى است. اکثر ماشین آلات صنایع پارچه 
بافى و ریسندگى الیاف، صرف نظر از نوع تکنولوژى 
آنها کهنه هســتند. مهمترین عامــل فنى مؤثر بر 
تولید، وابستگى فنى کشور به ماشین آلات خارجى

 است.»

نصف جهــان    با رأى اعضاى شــوراى اســلامى 
زرین شــهر، محســن محمودى به عنوان رئیس 

شوراى ششم این شهر انتخاب شد.
بــا اســتعفاى دو عضو اصلى شــوراى اســلامى 
زرین شهر، طى جلسه اى با حضور اعضاى شوراى 
اسلامى و شهردار زرین شهر از زحمات آنها تجلیل 

شــد و ابراهیم مرادیان و محمد کریمى از اعضاى 
على البدل به عنوان اعضاى جدید شــوراى ششم 
این شــهر معرفى شدند. مراســم تحلیف اعضاى 
جدید شوراى اسلامى زرین شهر، با حضور اعضاى 
شوراى اســلامى و شــهردار زرین شــهر برگزار 

شد.

دست داشتن واسطه ها در گرانى میوه!

وجود واسطه ها در بازار میوه باعث شده که این روزها 
شــاهد قیمت هاى متفاوت میوه و تره بــار در نقاط 

مختلف شهر باشیم.
با یک رصد میدانى به خوبى مشــخص مى شود که 
یکى از عوامل افزایش قیمت میوه، وجود واسطه گران 
و دلالان است به شکلى که این موضوع خریداران و 

مصرف کنندگان را گلایه مند کرده است.
یکى از شهروندان اصفهانى با انتقاد از این موضوع مى 
گوید: آلو سیاه در جاده اصفهان-نجف آباد کیلویى 30 

هزار تومان فروخته مى شــود اما همان میوه در میوه 
فروشى هاى سطح شهر تا 50 هزار تومان قیمت مى 

خورد و این تفاوت قیمتى عجیب است.
به گفته این شهروند اصفهانى به خوبى مشخص است 
که واســطه ها در گرانى 20 هزار تومانى در یک کیلو 
میوه تأثیرگذار هســتند و این در حالى است که اغلب 
خانواده ها از فروشــگاه هایى خریدارى مى کنند که 
به منازلشان نزدیک تر است و امکان خرید میوه و تره 
بار از نقاطى که با قیمت ارزان ترى عرضه مى شود را 

ندارند.

عملکرد موفق معدن گوشفیل فلاورجان
 در کارآفرینى و صادرات

نصف جهان  معدن گوشفیل شهرستان فلاورجان، 
علاوه بر کارآفرینى در صــادرات هم موفق عمل 

کرده است.
فرمانــدار فلاورجان در حاشــیه بازدیــد از معدن 
سرب روى گوشفیل این شهرســتان با بیان اینکه 
میزان اکتشافات این معدن، بیش از 25 میلیون تن 
برآورد شده است، گفت: سالانه، بیش از 750 هزار 
تن فرآورده معدنى ســرب و روى از این معدن به 
بازار هاى داخلى عرضه و مازاد آن هم به بازار هاى 

عمدتا آسیاى مرکزى صادر مى شود.
مهدى معینى از سر کار بودن 900 نفر در این معدن 
خبر داد و افزود: ایجاد ارزش افزوده و تبدیل این مواد 
خام معدنى به محصول نهایى با استفاده از ظرفیت 
شرکت هاى دانش بنیان، مهمترین درخواست از این 
شرکت است تا با جلوگیرى از خام فروشى، هم براى 
کشــور خلق ثروت کند و هم با فعال کردن صنایع 
پایین دســتى، براى جوانان اشــتغال پایدار ایجاد

 شود.

نگاه روز

اجراى اصلاحات عمرانى، هندسى و ترافیکى در 
شهرك باهنر تیران

نصف جهــان  سرپرست شهردارى تیران اظهار کرد: 
اجراى اصلاحات و زیباسازى ورودى شهرك باهنر 
از ســمت بلوار آیت ا... امامى (ره)، بهبــود و ارتقاى 
کیفیت اسباب بازى هاى پارك شهرك، نصب پرچم 
و زیباسازى بلوار، بلوك فرش ورودى شهرك باهنر 
و اصلاحات عمرانى از اقداماتى است که طى شش 
ماه گذشته تاکنون در این منطقه انجام شده است و 
تکمیل آن تداوم خواهد داشت.رضا ناهى با اشاره به 
نبود سرویس بهداشتى در پارك شهرك شهید باهنر، 
خاطرنشــان کرد: در حال حاضر سرویس بهداشتى 
موقت در این مکان قرار گرفته است تا در فرصت هاى 
آینده در قالب یک طرح مجموعه سرویس بهداشتى 

احداث شود. وى تصریح کرد: اصلاحات هندسى و 
ترافیکى و انجام فعالیت هاى متعدد عمرانى در این 
منطقه در حال بررسى اســت و مدیریت شهرى در 
دوره ششــم با نگاه جامع به نیازهاى مختلف شهر و 
اولویت بندى دغدغه هاى همشهریان فعالیت خود را 

توسعه داده است.
 سرپرست شــهردارى تیران با بیان اینکه مدیریت 
شــهرى عزم خود را براى توسعه شهرك باهنر جزم 
کرده اســت، تأکید کرد: انباشت نیازها و محدودیت 
اعتبارات کار را دشوار کرده، اما مدیریت شهرى تا حد 
توان در راستاى رفع این نیازها گام برداشته و تلاش 

کرده است تا چالش هاى موجود را رفع کند.

مریم محسنى

نمایشــگاه تخصصى قطعات، مجموعه هــا و صنایع 
وابسته خودرو قرار است از امروز تا سوم تیرماه در ساعت 
بازدید 15 تا 21   در محل دائمى نمایشگاه هاى اصفهان 
برگزار شود. این نمایشگاه در حالى براى نوزدهمین بار 
در اصفهان برگزار مى شود که استان اصفهان از دهه 70 
با ورود به عرصه تولید قطعــات مهم و راهبردى، نقش 
مهمى در تأمین نیاز هاى اساســى خودروسازان سراسر 

کشور ایفا کرده است. 
اصفهان همچنین در دهه 80 به عنوان دومین اســتان 
تولیدکننده قطعــات خودرو بعد از اســتان مرکزى در 
کشور شناخته شده است اما مسئله اى که در نهایت مانع 
از گسترش این صنعت در اســتان اصفهان و حضور در 
بازار هاى صادراتى شد موانع اقتصادى فراوانى بود که 
ناگهان بر ســر راه این صنعت قرارگرفت و از پیشرفت 
آن جلوگیرى کرد. از ســویى همــکارى نکردن برخى 
مسئولان براى برداشتن فشــار هاى اولیه از روى این 
صنعت مهم در نهایــت کوهى از مشــکلات را براى 
شاغلان این حوزه به وجود آورد به طورى که ستون هاى 
اســتوار این صنعت که قــرار بود چراغى بــراى رونق 

اقتصادى کشور باشد، اکنون سست شده است.
یکى از مشــکلاتى که به تازگى نایب رئیس اتحادیه 
تولیدکنندگان قطعات خودروى استان اصفهان در مورد 
آن اظهار نظر کرده اســت: وجود قطعات بدون شناسه 

خودرو در اصفهان است.
اکبر عادل مرام با اشــاره به اینکه در اســتان اصفهان 
بیش از 35 واحد تولید قطعات خــودرو وجود دارد و در 
حال حاضر قیمــت تمامى اقلام مورد نیــاز واحدهاى 
صنعتى تولید قطعات خودرو اســتان اصفهان افزایش 
پیدا کرده اســت از برخورد با تولیدکننــدگان و عرضه 
کنندگان قطعات بدون شناســه خودرو ســخن گفته 

است. 
آنطور که معاون نظارت و بازرســى اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت استان اصفهان گفته این مهم در جلسه 
کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان بر پیگیرى 
شناســه دار شــدن و نصب کد رهگیرى 55 قلم لوازم 
یدکى خودرو تأکید شــده اســت ولى با توجه به اینکه 
تعداد قطعات در صنف لوازم یدکى خودرو وسیع است، 

شناسه دار شدن این کالا ها نیاز به زمان دارد.
اکنون اتاق بازرگانى، اتاق اصناف و اتحادیه هاى مربوط 

در حال پیگیــرى ثبت نام واحد هاى زیــر مجموعه در 
ســامانه جامع تجارت براى شناســه دار کردن کالا ها 
هستند و آنطور که نایب رئیس اتحادیه تولیدکنندگان 
قطعات خودرو اســتان اصفهان گفته: بر اساس قانون 
مبارزه با قاچــاق کالا و ارز و ضوابط اختصاصى تعیین 
شده براى گروه لوازم یدکى خودرو این 55 قلم کالا باید 
شناسه دار شــوند و در غیراین صورت قاچاق محسوب، 
کالا به نفــع دولت ضبــط و متخلــف، جریمه نقدى 

مى شود.
در حال حاضر با توجه به اتفاقاتى که قرار است در عرصه 
استانداردسازى و فروش اســتاندارد قطعات خودرو در 
اصفهان رقم بخورد، برگزارى نوزدهمین نمایشــگاه 
تخصصى قطعات خودرو در اصفهان نیز مى تواند چراغ 
این صنعت را بار دیگر روشن کند و با تعاملاتى که ایجاد 
مى شود صنعت خودروسازى در اصفهان به گذشته خود 

باز گردد.
این نمایشگاه این بار با مشارکت 100 شرکت فعال در 
بخش هاى مختلف ساخت قطعات خودرو و در فضایى 
بالغ بر 6000 متر مربع فضاى مفید نمایشــگاهى طى 
چهار روز میزبان متخصصان و شــهروندان اصفهانى 
و صاحبان کســب و کار از استان هاى تهران، اصفهان، 
مازندران، خوزســتان، چهارمحال و بختیارى، خراسان 

رضوى، البرز، همدان، قزویــن، فارس، یزد، آذربایجان 
شرقى و جزیره کیش خواهد بود. 

به نظر مى رســد که حضــور و مشــارکت 55 درصد 
واحدهاى تولیدى از اســتان هاى دیگر و 45 درصد از 
استان اصفهان نشان از اهمیت قطعه سازى در اصفهان 
است و زمینه ســاز فعالیت هاى چشمگیرى خواهد بود 
که مى تواند در راستاى صنعت قطعات و مجموعه هاى 
خودرو، قطعات موتور، اجزا و قطعات الکترونیک خودرو، 
ماشــین آلات و تجهیزات قطعه ســازى، تحقیقات و 
طراحى مهندسى، مواد اولیه و تجهیزات جانبى خودرو، 
بازرگانى و خدمات پس از فروش، لوازم تزییناتى خودرو، 
تعمیر و نگهدارى خودرو، محصولات پاك کننده خودرو، 
سیستم شاسى، تیونینگ، خدمات پس از فروش، بیمه، 
نشریات تخصصى صنعت خودرو و سایر صنایع وابسته 

به صنعت خودروسازى ایجاد شود.
با توجه به اینکه برندهاى مطرحى از جمله گروه صنعتى 
عظام، سایپا یدك، GISP، ایران دلکو، سپاهان باترى، 
رماپویا، کویر زواره، فرابرد پارت یدك، هلدینگ سپاهان، 
فدك قطعه ثنا، توکل پارت و سینا پارت در این نمایشگاه 
شرکت خواهند کرد، این نمایشگاه را مى توان از جمله 
مهمترین نمایشگاه هاى کشور دانست که در اصفهان 

برگزار مى شود.

تا الان، حدود 3900واحد فروشگاهى در استان اصفهان 
به ســامانه کالابرگ متصل شــده اند و این پیوستن ها 

همچنان ادامه دارد.
این را مدیرکل دفتر هماهنگى امور اقتصادى استاندارى 
اصفهان گفته و آمارى هم از میزان اســتقبال خانواده ها 
از طرح کالابرگ داده است. به گفته شریفى، تا الان، 11 
هزار خانوار از این طرح استفاده کرده اند که میزان خرید 

آن ها هم 11 میلیارد تومان شده است.
او درباره این طرح توضیح داده: کسانى که در سه دهک 

پایین درآمدى (خانوار هاى تحت پوشــش کمیته امداد 
و بهزیستى) قرار دارند، اگر در طول ماه از میان 11 قلم 
کالاى اساسى شامل ماست، پنیر، شــیر، برنج، روغن، 
ماکارونى، حبوبات، قند و شکر، مرغ، تخم مرغ و گوشت 
منجمد گوســاله دســت به خرید بزنند، علاوه بر اینکه 
اعتبار یارانه اى براى کالابرگ آن ها یک ماه زودتر واریز 
مى شود، 20 درصد هم به مبلغ اصلى یارانه شان اضافه 
مى شود؛ یعنى کسانى که یارانه 400 هزار تومانى دریافت 
مى کنند، اگر به میزان 320 هزار تومان در طول ماه خرید 

کنند، مبلغ 80 هزار تومان یارانه اضافه به حسابشــان 
واریز مى شود.

شریفى با تاکید بر اینکه استفاده از طرح کالابرگ کاملا 
اختیارى است، استفاده از نرم افزار شما را از جمله راه هاى 
آگاهى مردم از فروشگاه هاى مشمول این طرح برشمرده 
و گفته: فروشگاه هایى هم که قصد پیوستن به این طرح را 
دارند، مى توانند از نرم افزار شما استفاده کنند و هم اینکه 
به اداره کل تعاون، اتاق اصناف و سازمان صمت استان 

مراجعه کنند.

2 حادثه ترافیکى در بامداد و شامگاه روز دوشنبه 29 خرداد در آزادراه کاشان – نطنز 
31 مصدوم بر جاى گذاشت.

تنها چند ساعت بعد از برخورد اتوبوس با تریلر در ساعت 4 بامداد روز دوشنبه در آزادراه 

کاشان – نطنز، این آزادراه یک بار دیگر شاهد حادثه ترافیکى جدیدى شد.
در دومین تصادف طى یک روز، شامگاه دوشنبه چهار دستگاه خودرو در آزادراه کاشان 
– نطنز به هم برخورد کردند که این حادثه 12 مصدوم بر جا گذاشت. در این تصادف 
زنجیره اى که ساعت 22 و 37 دقیقه دوشنبه شب رخ داد ابتدا یک دستگاه خودرو پراید 
با یک دستگاه تریلر برخورد کرد و موجب تصادف زنجیره اى با یک خودرو پژوه 405 و 
یک دستگاه خودرو پراید شد. در این سانحه یک مرد، یک زن و چهار کودك که همه 
تبعه افغانستان هستند مجروح شده و به بیمارستان فاطمیه بادرود براى مداوا منتقل 
شدند. 6 مجروح دیگر این سانحه به طور ســرپایى توسط نیروهاى اورژانس 115 و 

عوامل پایگاه امداد و نجات جاده اى شهر بادرود درمان شدند.
این در حالى اســت که 16 نفر از 19 مصدوم حادثه رانندگى در آزادراه کاشان - نطنز 

که بامداد دوشنبه رخ داد از بیمارستان هاى شهرهاى نطنزو بادرود مرخص شدند.
این حادثه بر اثر برخــورد اتوبوس با تریلر به دلیل عدم توجه بــه جلو از جانب راننده 
اتوبوس در ساعت 4 بامداد رخ داد که 19 نفر مصدم بر جاى گذاشت. دو نفر از مصدومان 
حادثه رانندگى صبح به بیمارستان شهید بهشتى کاشان منتقل شدند،یکى از مصدومان 
با رضایت همراهان براى ادامه مراحل درمانى به تهران منتقل شد و فرد دیگر همچنان 

بسترى است.

بامداد و شامگاه خونین در یک آزادراه

اتصال 4000 فروشگاه به طرح کالابرگ در اصفهان

دریا قدرتى پور

آرمان کیانى
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قابلیت استفاده همزمان از 2 اکانت در واتساپبررسى هندزفرى ضدآب و مناسب ورزشکاران
هندزفرى بلوتوثى انکر Life A۱ بدون شک مناســب تمام کاربران نیست اما 
در این میان از ویژگى هاى خاص و مفیدى بهــره مى برد که همین ویژگى ها 

مى توانند مورد توجه بخشى از کاربران قرار بگیرند. 
در مورد کیفیت ساخت و طراحى باید بگوییم که کیس این 

هدفون جنس خوبى دارد ولى کمى بزرگ تر از حد 
انتظار اســت و درب کیس 
در حالت بســته چندان محکم نیســت. در 
بدنه ى کیس پورت USB-C تعبیه شــده 
و در ضمن باید به پشتیبانى از شارژ بى سیم 

هم اشاره کنیم. 
این هدفون بدون ساقه است و به لطف قرارگیرى چند Eartip و Earwing در 
جعبه، به راحتى مى توانید یکى از آن ها را انتخاب کنید تا هدفون به طور محکم 

در گوش قرار بگیرد.
متاســفانه هندزفرى بلوتوثى انکر Life A۱ از پنل لمسى 

براى کنترل فرمان هاى مختلف پشــتیبانى نمى کند و 
در عوض براى این کار از دکمه هاى فیزیکى اســتفاده 
مى کند. این دکمه ها هم چندان نرم نیســتند و بنابراین 
زمانى که در گوش قــرار دارند، باید با نیروى نســبتا 

زیادى این دکمه ها را فشار دهید.
 اگر از این هندزفرى زیر باران استفاده کنید، مشکلى 

براى آن پیش نمى آید و با خیال راحت مى توانید به استفاده از آن ادامه دهید.
کیفیت صدا در کل قابل قبول است و بیس سنگین و قدرتمندى را ارائه مى دهد. 
تفکیک صدا البتــه خیلى خوب نیســت و در این محدوده  قیمتــى مى توانید 
هدفون هایى با کیفیــت صداى بهتر پیــدا کنید. اما در کل بــا توجه به بیس 
قدرتمندى که این هدفون دارد، براى سبک ها پاپ و هیپ هاپ مناسب تر است. 
تاخیر صدا کمى بالا است و براى گیمینگ چندان مناسب نیست اما براى فیلم 

دیدن با مشکلى روبرو نمى شوید. 
کیفیت میکروفون براى مکالمه کار راه انداز است و 
در مورد عمر باترى باید بگوییم که با هر بار شارژ 

مى توانید حدود 8 ساعت از آن استفاده کنید.
در کل اگــر در ایــن محــدوده  قیمتــى دنبال یک 
هدفون مناسب براى ورزش کردن هســتید که به خوبى در گوش قرار بگیرد، 
کیفیت صداى خوبى داشته باشــد و بتواند در برابر نفوذ آب هم مقاومت کند، 
هندزفرى بلوتوثى انکر Life A۱ مى تواند توجه شما را 

جلب کند.
 اما اگر دنبال هدفــون براى اســتفاده روزمره 
هســتید، در همین محدوده  قیمتــى مى توانید 
سراغ گلکسى بادز 2 بروید که هم کیفیت صداى 
بهترى دارد و در ضمن از قابلیت حذف نویز هم 

پشتیبانى مى کند.

با افزوده شدن قابلیت استفاده همزمان از دو اکانت واتساپ در یک دستگاه دیگر 
نیاز نیســت براى انجام این کار، دو پنجره WhatsApp را به طور همزمان کنار 
هم باز کنید! بســیارى از گوشــى هاى اندرویدى امروزه قابلیت 
پیام رسان هاى دوگانه یا امکان اجراى همزمان دو نسخه مختلف 
از یک پیام رسان را به کاربران مى دهند تا بتوان از این طریق با دو 

اکانت مختلف وارد اپن اپلیکیشن ها شد.
دلیل آن است که این دسته اپلیکیشن ها امکان استفاده از دو اکانت در یک دستگاه 
را به کاربر نمى دهند. واتساپ، به عنوان یکى از بزرگترین پیام رسان هاى جهان، از 

جمله این اپلیکیشن ها بود.
با این وجود به نظر مى رســد این روند رو به اتمام است و توســعه دهندگان این 

اپلیکیشن در متا در حال کار براى افزودن این قابلیت به WhatsApp هستند.
وبسایت WABetaInfo به تازگى گزارش داده که در جدیدترین نسخه بتاى پیام 
رسان WhatsApp Business امکان استفاده همزمان از دو اکانت به نرم افزار 
اضافه شده است. این اتفاق که در نسخه بتاى 2,23,13,5 این پیام رسان رویت شده 
است، حاکى از آن است که بزودى کاربران نسخه اصلى WhatsApp نیز قادر به 
استفاده از آن خواهند بود.در تصویر زیر مى توانید جزئیات بیشترى از صفحه انتخاب 

کاربر در نسخه بتا را مشاهده نمایید:
در حال حاضر اصلا مشخص نیســت که این قابلیت چگونه کار خواهد کرد و آیا 
چیزى فراتر از تعویض اکانت در این نرم افزار ارائه خواهد داد یا خیر! بنابراین باید 

منتظر خبررسانى رسمى متا در خصوص این اپلیکیشن ماند.

بد نیســت بدانید که امکان اســتفاده همزمان از دو اکانت مدت هاست که توسط 
تلگرام ارائه شده و یکى از موارد متعددى است که واتساپ از تلگرام کپى کرده است!
تلگرام امکان جابجایى سریع و بى دردسر بین اکانت هاى مختلف را فراهم مى کند 
و حتى اعلان هاى مربوط به یک اکانت را در زمــان فعال بودن دیگرى، نمایش 

مى دهد.
این قابلیت قطعا مورد استقبال افرادى که دو شــماره شخصى دارند، قرار خواهد 
گرفت؛ چنانکه در یک نظرســنجى در سال 2022، حدود یک ســوم از کاربران 
وبسایت معتبر Android Authority، امکان استفاده همزمان از دو اکانت واتساپ 
روى یک گوشى را در صدر خواسته هاى خود از آپدیت هاى بعدى این پیامرسان 

دانستند!

خرید یک لپ تاپ با توجه به محصولات متنوعى که توســط 
برندهاى مختلف به بازار عرضه شده اند، فرآیندى هیجان انگیز 
است. همین تنوع در انتخاب ها مى تواند تصمیم گیرى را براى 
برخى کاربران دشوار کند؛ به طورى که بسیارى 
اوقات یک انتخاب اشتباه در انتخاب مى تواند 
منجر به خرید محصولى شود که پاسخگوى 
نیازهاى فرد نبوده یا قابلیت هایى بیش از حد 
و اضافى دارد. به همین جهت شناسایى دقیق کاربرى و نیاز از 

یک لپ تاپ پیش از خرید آن ضرورى است.

عدم توجه به اندازه دستگاه
اندازه یک لپ تاپ بسته به نیاز شــما اهمیت بسیارى زیادى 
دارد و خرید یک محصول بیش از حد کوچک یا بزرگ مى تواند 
مشکلات فراوانى براى تان ایجاد کند.  اگر قصد دارید لپ تاپتان 
را همیشه در کیف خود حمل کنید، طبیعتا محصولات کوچک 
براى شما مناسب تر خواهند بود. با این وجود اگر قصد دارید لپ 
تاپتان را بیشتر روى میز مطالعه خود گذاشته و آن را زیاد جابجا 

نکنید، توصیه ما به شما یک لپ تاپ با اندازه بزرگ تر است.

عدم توجه به پورت ها
پورت هاى یک لپ تاپ عملا مهم ترین قابلیت هاى ارتباطى 
آن براى وصل شدن به اکسسورى هایى نظیر ماوس، پرینتر و... 
هستند. به همین جهت همیشه در حین خرید یک لپ تاپ باید 
به تعداد پورت ها و محل جاى گیرى آن ها توجه کنید. نخستین 
پورت حائز اهمیت، درگاه شارژ دستگاه است. آیا لپ تاپ مورد 
نظر شما از طریق USB-C شارژ مى شــود یا باید با استفاده از 
آداپتور به شارژ آن پرداخت؟ از سوى دیگر آیا لپ تاپ مدنظرتان 
از درگاه کارت حافظه پشــتیبانى مى کند یا باید کارت خوان را 
به صورت جداگانه خریدارى کنید؟ آیا تعداد پورت هاى یو اس 
بى این محصول براى نیازهایتان کافى ست؟ آیا جک هدفون 
و میکروفون در این دستگاه تعبیه شــده است؟ علاوه بر این، 
آیا محصول مدنظرتان براى اتصال به یک نمایشــگر خارجى 
از HDMI اســتفاده مى کند یــا DisplayPort؟ زبان طراحى 
لپ تاپ ها در چند سال اخیر تغییرات گسترده اى کرده و تعداد 
پورت ها در این محصولات به تدریج کاهش یافته است. بنابراین 
نمى توانید انتظار داشته باشید تمامى لپ تاپ هاى جدید از همه 

پورت هاى ضرورى و مورد نیازتان برخوردار باشند.

بى توجهى به کیفیت صدا و تصویر
از آن جا که در تمام مدت کار کردن با لپ تاپ خود در حال نگاه 
کردن به صفحه نمایش آن هستید، در اختیار داشتن یک صفحه 
نمایش باکیفیت مى تواند اهمیت فراوانى براى محصول شما 

داشته باشد و تاثیر بسزایى در تجربه کاربرى تان بگذارد. به همین 
جهت پارامترهایى نظیر رزولوشن، اندازه ، نوع پانل، نرخ نوسازى، 
دقت رنگ، پردازشگر گرافیکى و دیگر موارد در انتخاب صفحه 
نمایش اهمیت فراوانى مى یابند. علاوه بر این، اگر قصد دارید 
با لپ تاپ جدیدتان فیلم و سریال تماشا کرده یا آهنگ گوش 
کنید، توصیــه مى کنیم به بخش صداى دســتگاه هم توجه 
ویژه اى داشته باشــید؛ چرا که هرچقدر هم که کیفیت تصویر 
بالا باشد، صداى ضعیف به تجربه تماشاى ویدیو یا فیلم آسیب 
وارد خواهد کرد. در کنار تمامى این موارد به محل قرار گرفتن 
اســپیکر در لپ تاپ هم دقت کنید؛ چرا که اگر لپ تاپ ها در 
محل مناسبى قرار نداشته باشند، ممکن است صداى پخش 
شده فاقد بلندى و کیفیت مناسب باشد و در نتیجه آن، ناچار به 

خرید اسپیکرهاى خارجى شوید.

تست نکردن لپ تاپ پیش از خرید
با وجــود این که بررســى مشــخصات فنى یــک لپ تاپ، 
راهنماهــاى خرید و وبســایت هاى نقد و بررســى، همگى 
روش هایى ایده آل براى شناخت یک لپ تاپ مناسب به شمار 
مى روند اما خرید لپ تاپ بدون تست کردن آن، اشتباهى بزرگ 
است! بنابراین پیش از این که لپ تاپ را خریدارى کرده و به 
خانه ببرید، حتما با آن کار کنید تا پاسخ برخى سوالاتى که در 

هیچ نقد و بررسى به آن اشاره نمى شود را پیدا کنید!

بى توجهى به اندازه باترى
اگر قصد دارید از لپ تاپ خود در ســفر استفاده کنید یا به هر 

دلیل دیگرى در محل کار خود به پریز برق دسترســى 
ندارید، ظرفیت و شــارژدهى باترى براى تان اهمیت 
فراوانى پیدا مى کند. براى آگاهى از قابلیت هاى باترى 
مى توانید میزان شــارژدهى اعلام شده توسط کمپانى 

سازنده لپ تاپ را با عمر واقعى آن مقایسه کرده و بسته 
به نیاز خود محصول مورد نظرتان را انتخاب کنید. 

البته همیشه باید دقت کنید که میزان شارژدهى 
اعلام شــده براى یک لپ تــاپ، در واقعیت 
ممکن اســت با شــارژدهى واقعى دستگاه 

تفاوت داشته باشد. بنابراین در هر 
شرایطى نقد و بررسى هاى انجام 
شده در خصوص یک لپ تاپ و 

عمر باترى را مطالعه فرمایید.

خرید یــک لپ تاپ 
قدیمى و از مد افتاده

با پیشــرفت تکنولــوژى، قابلیت هاى 

مختلف لپ تاپ ها و امکانات آن ها نیز با سرعت خیره کننده اى 
در حال افزایش هستند. بنابراین باید در هنگام خرید لپ تاپ، 
محصولى را خریدارى کنید که ســخت افزار بروزترى داشته 
باشــد. از این طریق مى توانید محصول خود را حداقل براى 

چند سال بیمه کنید. 
توصیه مى کنیم در خصوص جدیدترین ویژگى هاى 
موجود در لپ تاپ ها و مشخصات فنى اجزاى سازنده، 
نظیر پردازنــده، کارت گرافیــک و... تحقیق کرده 
و ســعى کنید تا جاى ممکــن محصول 
انتخابى تان به جدیدترین قابلیت ها 
و مشــخصات مجهــز 

باشد.
 به ایــن نکته توجه 
کنید که شــاید خرید 
یک لپ تاپ بــه روزتر در نگاه 
اول کمى پرهزینه باشــد؛ اما خرید 
یک لپ تاپ ارزان نیز باعث مى شود 
که در آینده نزدیک با دستگاهى 
از مد افتاده طرف شــوید که از 
بســیارى فناورى هــاى جدید 

پشتیبانى نمى کند!

در حالى که هنوز چند ماه تا معرفى ســرى پیکسل 8 گوگل باقى مانده، 
مشخصات نمایشــگر مدل هاى مختلف آن فاش شده است. این سرى 
ظاهراً قرار است در دو مدل پیکسل 8 و پیکسل 8 پرو در 
مهرماه (اکتبر) معرفى شود.طبق اطلاعاتى که امروز 
فاش شده پیکسل 8 از یک نمایشگر کوچکتر نسبت 
به صفحه نمایش 6.3 اینچى پیکسل 7 بهره خواهد برد. 
این درحالیست که پیکسل 8 پرو مثل پیکسل 7 پرو از یک نمایشگر 6.7 
اینچى استفاده خواهد کرد. البته پیکسل 8 پرو، برخلاف پیکسل 7 پرو که 
داراى نمایشگرى با لبه هاى خمیده بود، از یک پنل مسطح بهره خواهد 
برد. ادعا شده نمایشگرهاى سرى پیکسل 8 در مقایسه با مدل هاى قبلى 

خود کمتر مربعى شکل بوده و گوشه هاى گردترى خواهند داشت. 
ظاهرا گوگل براى پیکســل 8 و پیکســل 8 پرو از پنل هاى ســاخت 
سامسونگ اســتفاده خواهد کرد. در هر حال باید منتظر بمانیم و ببینیم 

گوگل در نهایت این گوشى ها را به چه مشخصاتى معرفى مى کند.

اینتل پیش از آنکه نســل بعدى پردازنده هاى خود را عرضه کند 
تغییراتى را در برند و نام گذارى محصولات ایجاد کرد.

طبق شایعات قبلى که اکنون به واقعیت تبدیل شده 
اینتل به طور رسمى i را از نام پردازنده هاى خود 
مانند Core i۷ و با Core i۵ و... حذف کرد. این 
شرکت قصد دارد تراشه هاى بعدى خود را با نام 

هاى Intel Core، Intel و Intel Core Ultra عرضه کند.
طبق گفته هاى کارشناس برندسازى این شــرکت با ورج، در نام 
گذارى هاى قبلى نام اینتل در حالت فراموشــى قرار داشــت. از 
طرفى عرضه پردازنده هاى جدید با نــام Meteor Lake فرصت 
مناســبى براى این تغییر ایجاد کرد.کریســتوفر هیرش، از اینتل 
در این مورد مى گوید: زمانى که نحوه فــروش خبرنگاران، خرده 
فروشان، ســازندگان و دیگر افراد نگاه کردیم متوجه شدیم براى 
نام بردن این پردازنده ها تنها از حرف و عدد اســتفاده مى شــود.
طبق تحقیقات اینتل برند Core باعث ایجاد ارتباط با اینتل شــد 
و نه حروف و اعداد. طبق گفته هیرش مــى گوید این نام گذارى 
باعث شده بود بسیارى از افراد از اینکه پردازنده هاى Core i۷ و یا

 Core i۵ مربوط به اینتل است بى اطلاع باشند.
هیرش توضیحات بیشترى در مورد تغییرات ایجاد شده ر بخش نام 
گذارى نداد و تنها به این نکته اشاره شد که سرى Ultra داراى برخى 
ویژگى ها مانند بزرگتر، وجود گرافیــک Arc یکپارچه و یا قابلیت 
هوش مصنوعى بهره برده و مى تواند عملکرد بهترى را ارائه کند 

که تااکنون در هیچ کدام از مدل هاى این شرکت ارائه نشده بود.

مشخصات نمایشگر پیکسل 8 
و 8 پرو گوگل فاش شد

برند i به طور رسمى از نام 
پردازنده هاى اینتل حذف شد

6 اشتباه که هنگام خرید لپ تاپ نباید مرتکب شوید

سرى گلکسى تب S۹ سامسونگ قرار است ظرف چند ماه آینده معرفى 
شود و حالا تصویر تبلیغاتى آن منتشر شده است. این سرى شامل سه مدل 
گلکسى تب S۹، تب S۹ پلاس و تب S۹ اولترا خواهد بود.
تصویر تبلیغاتى ســرى گلکســى تب S9 در کنار قلم 
S-Pen نشان مى دهد که سامسونگ کماکان به بهبود 
عملکرد قلم استایلوس خود در تبلت هاى پرچم دارش ادامه 
خواهد داد.سرى گلکسى تب S۹ اخیرا تائیدیه TDRA را دریافت کرده که 
این موضوع نشان مى دهد تاریخ معرفى آن ها نزدیک است. ازطرفى، دو 
تبلت گلکسى تب S۹ پلاس و گلکســى تب S۹ اولترا قبلا در وب سایت 

TUV Rheinland ظاهر شده اند.

 همچنین لیست بنچمارك آن ها تائید مى کند که این دستگاه ها مجهز به 
تراشه قدرتمند اسنپ دراگون 8 نسل 2 خواهند بود و عملکرد بهترى 

نسبت به مدل هاى قبلى خود خواهند داشت.
 IP۶۷ احتمالا از استاندارد S۹ لازم به ذکر است که سرى گلکسى تب

براى محافظت در برابر نفوذ آب پشتیبانى خواهد کرد و به همین خاطر 
دوام و پایدارى بیشترى در شــرابط محیطى مختلف خواهد داشت. 

 Bluetooth SIG, FCC این سرى نیز تائیدیه هاى مختلفى از S-Pen قلم
و Canadian REL دریافت کرده که نشــان مى دهد این قلم مهمترین 
وسیله جانبى سرى تب S۹ خواهد بود. به تازگى ، تصاویر رسمى گوشى هاى 

گلکسى زد فولد 5 و زد فلیپ 5 نیز منتشر شده است. 
انتظار مى رود سامسونگ سرى گلکســى تب S۹ را در کنار گوشى هاى 

گلکســى زد فولد 5 و زد فلیپ 5 و ســاعت هاى سرى 
گلکسى واچ 6 در رویداد آنپکد بعدى 

خــود در اوایــل مردادماه 
معرفى کند.

زه باترى
ســفر استفاده کنید یا به هر ود در

خود به پریز برق دسترســى
ى باترى براى تان اهمیت 
گاهى از قابلیت هاى باترى 
شده توسط کمپانى ى اعلام

قعى آن مقایسه کرده و بسته 
ظرتان را انتخاب کنید. 

که میزان شارژدهى
تــاپ، در واقعیت

ى واقعى دستگاه 
 در هر 
 انجام
اپ و 

د.

اپ 

قابلیت هاى 

محصولى را خریدارى کنید که ســخت
باشــد. از این طریق مى توانید محصو

چند سال بیمه کنید. 
توصیه مى کنیم در خصوص جد
موجود در لپ تاپ ها و مشخصات
نظیر پردازنــده، کارت گرافیــ
و ســعى کنید تا جا
انتخابى تان به
و م

ک
یک لپ تا
اول کمى پرهز
یک لپ تاپ ار
که در آینده
از مد افتاده
بســیارى
پشتیبانى ن

تصویر تبلیغاتى سرى گلکسى تب S9 سامسونگ منتشر شد

ش ادامه 
رده که 
فى، دو 
ب سایت

جهز به 

IP۶

طر
.

5 و زد فلیپ 5 و ســاعت هاى سرى  5گلکســى زد فولد 5
6 در رویداد آنپکد بعدى  واچ 6گلکسى

خــود در اوایــل مردادماه 
معرفى کند.

واتساپ به تازگى نسخه بتاى جدید خود، با شماره 2,23,13,6 را در فروشگاه گوگل پلى براى کاربران اندروید 
منتشر کرده است و ویژگى جدیدى را که به زودى به صورت رســمى در دسترس خواهد بود، در این نسخه 
معرفى شده است. این توسعه هیجان انگیز نشان مى دهد که واتساپ به زودى گزینه اتصال 
حساب هاى موجود با هدســت واقعیت مجازى VR(Meta) را ارائه خواهد کرد و کاربران 
بسیارى از آن بهره مند خواهند شــد.به گزارش ســرویس اخبار فناورى تکنا و به نقل از 
WABetaInfo، واتســاپ در حال کار بر روى یک ویژگى جدید است که به کاربران اجازه 

مى دهد حساب هاى فعلى واتساپ خود را به دستگاه هاى Meta Quest VR متصل کنند. Meta، قبلاً با نام 
فیس بوك شناخته میشد و اخیراً هدست VR Meta Quest3 را معرفى کرده 

است که در مقایسه با رقبایى مانند Apple Vision Pro، امکان پیشرفت 
بسیارى خواهد داشت. تعداد زیادى از کاربران هدست VR براى دسترسى 
به واتساپ در دستگاه هاى خود درخواست داده بودند، اما متا تاکنون این 
ویژگى را در اختیار آنها قرار نداده بود. با این حال، به نظر مى رسد که این 

شرکت در نهایت به این تقاضا پاسخ داده و قابلیت عملکرد واتساپ را در 
هدست هاى VR فراهم آورده است.

قابلیت جدید واتساپ براى اتصال کاربران
VR به هدست هاى 

VRMeR را معرفى کرده

،Ap، امکان پیشرفت
VRR براى دسترسى

د، اما متا تاکنوناین
این  نظر مى رسد که
ععملکرد واتساپ را در

ساخت و طراحى باید بگوییم که کیس این 
وبى دارد ولى کمى بزرگ تر از حد 

رب کیس
ســت. در 
ه شــده 
رژ بى سیم 

g و Earwing در Eartip لطف قرارگیرى چندp

ن ها را انتخاب کنید تا هدفون به طور محکم 

ر Life A۱ از پنل لمسى 
شــتیبانى نمى کند و 
ى فیزیکى اســتفاده 
م نیســتند و بنابراین 
ید با نیروى نســبتا 

فاده کنید، مشکلى

هدفون هایى با کیفیــت صداى بهتر پیــد
قدرتمندى که این هدفون دارد، براى سبک
تاخیر صدا کمى بالا است و براى گیمینگ
دیدن با مشکلى روبرو
کیفیت میکروف
ب در مورد عمر
مى توانید حدو
در کل اگــر در ای
هدفون مناسب براى ورزش کردن هســت
کیفیت صداى خوبى داشته باشــد و بتواند
هندزفرى بلوتوثى

جلبکند.
 اما اگر دنبال
هســتید، در
سراغ گلکسى
دارد بهترى
پشتیبانى مى
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روشن کردن کولر خودرو هنگام سوار شدن در فصل گرما، خطرناك است.
بر اساس تحقیقات انجام شده اجزاى داخلى کابین از جمله روکش صندلى ها، روکش درها و داشبورد 
و سایر قطعات، در اثر تابش نور آفتاب مخصوصاً در فصل تابستان، گاز سمى و سرطان زاى بنزن 
را تولید و ساطع مى کنند که بوى آشنایى هم دارد، به همین دلیل به رانندگان خودروهاى مختلف 

توصیه و تاکید مى شود بلافاصله پس از سوار شدن به خودرو کولر آن را روشن نکنند.
گاز بنزن علاوه بر سرطان زا بودن، به استخوان ها هم آسیب مى رساند و سبب مسمومیت استخوانى 
مى شود و این مسمومیت  منجر به ابتلا به آنومیلا که نوعى سرطان خون مربوط به گلبول هاى قرمز 
خون است و سطح گلبول هاى سفید بدن را کاهش مى دهد، مى شود. همچنین این گاز سمى سبب 
ابتلا به لوکمیا نوع دیگرى از سرطان خون مربوط به گلبول هاى سفید خون و در مواردى همزمان 

با افزایش ریسک ابتلا به سرطان باعث سقط جنین در خانم ها نیز مى شود.
با وجود اینها در برخــى از تحقیقات به عمل آمده نیز این نتیجه حاصل شــده که این گاز خطرى 
ایجاد نمى کند و بهتر است هنگام سوار شدن در خودرو و پس از آنکه مدتى خودرو زیر آفتاب بوده، 

شیشه ها پایین کشیده و اجازه داده شود تا هواى نامطبوع داخل کابین خارج شود.

بعضى از عادت ها آنقدر رایج و عادى هســتند که کمتر کسى درباره پیامدهاى 
آنها فکر مى کند. آدامس جویدن هم در گروه همین عادت ها قرار مى گیرد و درواقع به 

بخشى جدایى ناپذیر از برنامه روزانه بعضى افراد تبدیل شده است.
آدامس ها از ترکیبات گوناگونى ساخته مى شوند و اگر همه استانداردهاى لازم را داشته 
باشند، ضررى براى سلامت بدن ندارند. اما بعضى از ترکیبات هم در ساخت آدامس ها 
به کار مى روند که نباید آنها را به طور کلى نادیده گرفت. بعضى از آدامس ها با استفاده از 
ترکیبات قندى ساخته مى شوند. حتى اگر میزان قندها در آدامس کم باشد، همچنان 
نمى توان این قند افزوده را نادیده گرفت. بنابراین، اگر آدامس انتخاب شده شما حاوى 
قند اســت، مطمئن شــوید که میزان قند دریافتى روزانه را با مصرف این آدامس از 
محدوده نرمال خارج نمى کنید. اما جویدن روزانه آدامــس 3 پیامد منفى دارد که به 

ترتیب عبارتند از: 

1. ممکن است عادت هاى غذایى نادرست را تشدید کند 
در درجه اول باید بدانید که چرا در حال آدامس جویدن هستید و درواقع باید دلیل اصلى 

این انتخاب و تصمیم را روشــن کنید. براى مثال، 
اگرچه آدامس جویدن مى تواند به کاهش میل به 
شیرینى ها کمک کند اما اگر از آدامس جویدن 

براى ســرکوب اشــتها کمک بگیرید، 
پس از مدتى ممکن است با اختلال در 

عادت هاى غذایى مواجه شوید. 

2. ممکن است خطر ابتلا به مشکلات گوارشى را افزایش دهد 
اگر از آدامس هاى حاوى الکل هاى قندى اســتفاده مى کنید، باید مراقب مشکلات 
گوارشى باشید. بعضى افراد بعد از مصرف زایلیتول و دیگر الکل هاى قندى با مشکلاتى 
مثل دفع گاز زیاد از بدن، نفخ و اسهال مواجه مى شــوند. این ماده کاملا توسط بدن 
جذب نمى شود و بنابراین در دستگاه گوارش تخمیر مى شود و چنین علائمى را به وجود 
مى آورد. حتى اگر با خود الکل هاى قندى مشکلى نداشته باشید، جویدن آدامس مساوى 
است با وارد شدن هواى بیشتر به بدن که هنگام جویدن آدامس اتفاق مى افتد. همین 
هواى اضافى مى تواند باعث نفخ بیشتر و باد گلوى بیشــتر شود. با این حال، جویدن 
آدامس مى تواند ترشح بعضى از آنزیم ها و صفرا را در دستگاه گوارش افزایش دهد و 

درنتیجه نقش مثبتى در ارتقاى گوارش داشته باشد. 

3. ممکن است هوس استفاده از خوراکى هاى شیرین را تشدید کند 
بعضى افراد به واســطه جویدن روزانه آدامس با مشــکل افزایــش ولع به مصرف 
خوراکى هاى شیرین مواجه مى شوند، مخصوصا کسانى که آدامس جویدن را به عنوان 
جایگزینى براى مصرف خوراکى هاى شیرین انتخاب کرده اند. دلیلش این است که 
آدامس نمى تواند این میل و ولع را تســکین دهد و پس از مدتى دوباره با 
شدت بیشترى برمى گردد. بنابراین، اگر با مشکل ولع زیاد به مصرف 
خوراکى هاى شیرین مواجه هستید، باید از راهکارهاى 
تغذیه اى سالم و استاندارد براى مقابله با این ولع کمک 

بگیرید، نه از آدامس جویدن. 

1. بسیار مغذى و درعین حال کم کالرى
یکى از مهم ترین مواردى که باید در یک رژیم غذایى 
متعادل به آن توجه شود این است که تا مى توان از مواد 
غذایى داراى ارزش غذایى بالا ولى کم کالرى استفاده 
کرد. به همین دلیل زردآلو یکى از بهترین میان وعده اى 
غذایى محسوب مى شــود. زردآلو بسیار مغذى است و 
حاوى بسیارى از ویتامین ها و مواد معدنى ضرورى براى 
بدن ما اســت. میزان کالرى هر عدد زردآلو تقریباً 35 

گرمى حدود 16 کالرى است که بسیار پایین مى باشد.
این میوه خوشمزه منبع مناسبى از بتاکاروتن، لوتئین و 
زآگزانتین است که همگى آنتى اکسیدان هاى بسیار قوى 
هستند و به مبارزه با رادیکال هاى آزاد در بدن شما کمک 
مى کنند. درنتیجه منجر به سلامت قلب، سلامت کلى 
بدن و بهبود کیفیت پوست و مو مى شود. بهتر است براى 
اســتفاده کردن از تمامى خواص زرد الو آن را کامل و با 
پوست میل کنید، زیرا پوست این میوه نیز داراى مقادیر 

زیادى فیبر و مواد مغذى است.

2. آنتى اکسیدان هاى بالایى دارد
یکى از مهم ترین خواص زردآلو که در قسمت قبل نیز 
به آن اشاره کردیم، وجود سرشــار آنتى اکسیدان هاى 
قوى در این میوه است. از جمله این آنتى اکسیدان هاى 
 E و A، C عالى مى توان به بتا کاروتــن و ویتامین هاى
اشاره کرد. علاوه بر این، زردآلوها سرشار از گروهى از 
آنتى اکسیدان هاى پلى فنول به نام فلاونوئیدها هستند 
که مى توانند از شما در برابر بیمارى هاى مختلف از جمله 
دیابت و بیمارى قلبى محافظــت کنند. فلاونوئیدهاى 
اصلى زرد الو شامل اســیدهاى کلروژنیک، کاتچین و 

کورستین هستند.
تمامى این ترکیبات جهــت خنثى کردن رادیکال هاى 
آزاد که ترکیبات مضرى هســتند و به سلول هاى شما 
آسیب مى رسانند و باعث استرس اکسیداتیو مى شوند، 
کار مى کنند. درواقع این رادیکال هــاى آزاد علاوه بر 
آســیب هایى که مى توانند به ســلامت قلب شما وارد 
کنند، عامل اصلى پیرى پوســت نیز هستند و در برخى 
افراد منجر به پیرى زود رس مى شوند. به علاوه استرس 
اکسیداتیو با چاقى و بسیارى از بیمارى هاى مزمن مانند 

بیمارى قلبى مرتبط است.

3. به بهبود سلامت چشم کمک مى کند
زرد الو به دلیــل ترکیبات متعددى کــه دارد مى تواند 
براى سلامت چشم مفید باشــد. از جمله این ترکیبات 
 A اشاره نمود. ویتامین E و A مى توان به ویتامین هاى
نقش حیاتى در پیشگیرى از شب کورى دارد. شب کورى 
اختلالى است که به دلیل کمبود رنگ دانه هاى روشن 
در چشم شما ایجاد مى شود و در صورت عدم درمان با 
افزایش سن تشدید خواهد شد. ویتامین E موجود در زرد 
آلو یک آنتى اکسیدان محلول در چربى است که مستقیماً 
وارد چشم شما مى شود تا از آسیب رادیکال هاى آزاد و 

بیمارى هایى مانند شب کورى جلوگیرى کند.
بتا کاروتن که عامل رنگ زرد و نارنجى زرد الو اســت، 
به عنوان پیش ســاز ویتامین A عمــل مى کند، به این 
معنى که در بدن شــما مى تواند بــه ویتامین A تبدیل 
شود. دیگر کاروتنوئیدهاى مهم زرد الو شامل لوتئین و 
زآگزانتین هستند. این مواد در عدسى ها و شبکیه چشم 
شما از آسیب هاى ناشى از استرس اکسیداتیو جلوگیرى 

مى کنند.

4. یک پوست زیبا به شما هدیه مى دهد
به طورکلى توصیه مى شود براى داشتن پوستى سالم و 
درخشان بخش بیشــتر رژیم غذایى خود را از میوه ها و 
سبزیجات مختلف داراى انواع ویتامین ها و مواد معدنى و 
همچنین پروتئین هاى طبیعى و سالم که فرآورى نشده 
باشند، قرار دهید. علل اصلى ایجاد برخى عوارض پوستى 
مانند چین وچروك و آسیب هاى پوستى عوامل محیطى 

مانند آفتاب، آلودگى و دود سیگار هستند.
علاوه بر این، تحقیقات نشان 

مى دهد که ارتباط مستقیمى 
بین قرار گرفتن در معرض 
 ،(UV) اشعه ماوراءبنفش
آفتاب سوختگى و خطر 
ابتلاء به ملانوم که یک 

نــوع مرگبار از ســرطان 
پوست اســت، وجود دارد؛ اما 
شما مى توانید به راحتى با برخى 

از این آســیب هاى پوستى 
از طریق پیروى از یک رژیم 

غذایى سالم سرشار از آنتى اکسیدان مانند مصرف زردآلو 
مبارزه کنید.

ویتامین هاى C و E که هر دو در این میوه خوش طعم و 
رنگ یافت مى شوند، مى توانند به بهبود کیفیت پوست 
شما کمک کنند. به طور خاص، ویتامین C با خنثى کردن 
رادیکال هاى آزاد در برابر آســیب اشعه ماوراءبنفش و 
آلاینده هاى محیطى از سلامت پوست شما محافظت 

مى کند.
علاوه بــر این، این ویتامین به ســاخت کلاژن کمک 
مى کند که نوعى پروتئین در پوســت اســت و باعث 
استحکام و خاصیت ارتجاعى پوست مى شود؛ بنابراین 
با مصرف منظم زردآلو و هسته زردآلو و فراورده هاى آن 
مى توانید پوستى سالم و درخشان و جوان داشته باشید. در 
حال حاضر بسیارى از تولیدکنندگان محصولات مراقبتى 
پوست و مو از این میوه و هسته آن به عنوان یک کلاژن 

ساز عالى در محصولات خود استفاده مى کنند.
بتا کاروتن نیز یکى دیگر از مواد مغذى زرد الو است که 
مى تواند از آفتاب سوختگى محافظت کند. البته نمى توان 
گفت جایگزین کاملى براى ضد آفتاب شماســت ولى 
خواص زرد الو مى تواند به محافظت بیشــتر از پوست 
شما در کنار یک ضد آفتاب خوب و مراقبت هاى دیگر 

کمک کند.

5. سلامت روده را ارتقا مى دهد
یکى دیگر از خواص زردآلو که بسیار مهم است، تقویت 
عملکرد روده شما مى باشــد. یک فنجان (165 
گرم) زردآلوى ورقه شده 3/3 گرم فیبر 
دارد که براى مــردان 8/6 و براى 
زنان 13/2 درصــد فیبر مورد نیاز 
روزانه را تأمین مى کنــد. زردآلو 
حاوى فیبر محلــول و نامحلول 
است. نوع محلول آن در آب حل 
مى شود و شامل پکتین، صمغ 
و زنجیره هاى بلند قند به نام 
پلى ســاکارید است ولى نوع 
نامحلول آن در آب حل نمى شود 
و شامل سلولز، همى سلولز و لیگنین 

است.

میزان فیبر محلول زرد الو بیشــتر از فیبر نامحلول آن 
است و براى حفظ قند خون و ســطح کلسترول سالم 
بسیار عالى است. البته افراد مبتلا به دیابت باید با احتیاط 
و مشورت با متخصص خود، به مقدار مناسب از این میوه 
اســتفاده کنند. علاوه بر این، فیبر حرکت غذا از طریق 
دستگاه گوارش شما را به تأخیر مى اندازد و باکترى هاى 
مفید روده شما را تغذیه مى کند. میکروبیوم روده سالم تر 

احتمال خطر چاقى را نیز کاهش مى دهد.

6. سرشار از پتاسیم است
زردآلــو مانند موز یکــى از میوه هاى غنى از پتاســیم 
است. پتاسیم نوعى ماده معدنى است که به عنوان یک 
الکترولیت نیز در بدن عمل مى کنــد. الکترولیت ها در 
بدن شما، مسئول ارسال سیگنال هاى عصبى، تنظیم 
انقباضات ماهیچه اى و تعادل مایعات هســتند. دو عدد 
زردآلو (70 گرم) 181 میلى گــرم از این ماده معدنى را 
فراهم مى کند که چهار درصد از DV یا نیاز روزانه شما 
به پتاسیم است. ازآنجایى که پتاسیم براى حفظ تعادل 
مایعات با سدیم در ارتباط است، مصرف کافى این میوه 
مى تواند به جلوگیرى از نفخ و حفظ فشــارخون سالم 

کمک کند.
نتایج یکى از تحقیقات از 33 مطالعه اى که در این زمینه 
انجام شده است، نشان داد که رژیم غذایى غنى از پتاسیم 
به طور قابل توجهى فشارخون را کاهش مى دهد و منجر 

به کاهش 24 درصدى خطر سکته مى شود.

7. یک آب رســان فوق العاده براى بدن 
است

یکى دیگر از خواص زردآلو این اســت که مانند بیشتر 
میوه ها به طور طبیعى سرشار از آب است که مى تواند به 
تنظیم فشارخون، دماى بدن، سلامت مفاصل و ضربان 
قلب کمک کند. البته براى رسیدن به این هدف نباید از 
زردآلو خشک استفاده کنید و بیشتر نوع تازه آن براى این 

ویژگى مدنظر مى باشد.
ازآنجایى که اکثر ما در طول شبانه روز به اندازه کافى آب 
نمى نوشیم، خوردن میوه هاى تازه مانند زردآلو مى تواند 
به ما در رسیدن به نیازهاى آبى روزانه کمک کند و بدن 

را هیدراته نگه دارد.

ورزش به عنوان یک روش شناخته شده در پیشگیرى و درمان بیمارى هاى قلبى 
عروقى، مى تواند نقش کلیــدى در بهبود عملکرد و کیفیــت زندگى افراد جامعه 

داشته باشد.
بیمارى هاى قلبى شامل طیف وسیعى از بیمارى هاى ناشى از آترواسکلروز عروق 
کرونر، بیمارى هاى مادرزادى، اختلالات در ساختار دریچه ها یا حفره هاى قلبى، 
نارسایى قلبى و پیوند قلب است و با وجود اثرات مفید ورزش، انجام ورزش نامناسب 
توسط بیماران قلبى مى تواند ریسک بالاى عوارض و حتى مرگ را به دنبال داشته 

باشد.
بیش از 50 سال تجربه نشان داده است که ایمن ترین و موثرترین روش براى شروع 
ورزش در همه گروه هاى بیماران قلبى، انجام آن در مراکز توانبخشى قلبى و تحت 

نظر پزشک و همراه با مانیتورینگ است.
علاوه بر بیماران قلبى، افراد مبتلا به بیمارى هاى عروق محیطى، سندرم متابولیک، 
بیمارى هاى ریوى و حتى افرادى که داراى فاکتورهاى خطر بیمارى قلبى هستند 

نیز از توانبخشى قلبى سود مى برند. 
بر اساس این مطلب که توسط سارا لطفیان، متخصص پزشکى ورزشى تهیه شده و 
از سوى فدراسیون پزشکى ورزشى در اختیار ایسنا قرار گرفته، آمده است: مطالعات 
نشان داده است کنترل عوامل خطر بیمارى هاى قلبى شامل بى تحرکى، پرفشارى 
خون، هایپر لیپیدمى، چاقى و مصرف سیگار مى تواند در کاهش بروز و بار بیمارى 

هاى قلبى عروقى موثر باشد.
رویکرد مراکز جامع توانبخشــى قلبى نه تنها ورزش و سلامت جسمى بلکه سایر 

جنبه هاى زندگى ســالم را نیز در بر مى گیرد؛ به طور مثال از طریق 
مشاوره هاى روانشناختى به کاهش سطح استرس و اضطراب بیماران کمک 

مى شود یا با کمک کارشناسان تغذیه، رژیم هاى غذایى سالم و متناسب با شرایط 
هر بیمار تجویز مى شود.

از روش هاى متعددى براى سنجش ظرفیت عملکردى افراد استفاده مى شود که 
از جمله آن ها مى توان به تست ورزش، تست ورزش قلبى ریوى و مجموعه آزمون 

هاى سنجش قدرت، سرعت و عملکرد اشاره کرد. 
طبق شرایط قلبى، میزان و نوع فعالیت فیزیکى هر بیمار از این تست ها براى ارزیابى 
و تعیین برنامه درمانى بیماران استفاده مى شود و در نهایت پس از طى موفقیت آمیز 
یک دوره توانبخشى قلبى، پزشک با ارزیابى مجدد بیمار به وى اجازه مى دهد به 

سطح مشخصى از فعالیت و در صورت امکان ورزش حرفه اى بازگردد.

بیماران قلبى فقط تحت چه شرایطى ورزش کنند؟ آیا آدامس جویدن روزانه مضر است؟

وقتى روشن کردن کولر خودرو  
خطرناك است

زردآلو، قاتل انواع بیمارى هاست 

زرد آلو میوه خوشمزه بســیار مغذى است و فواید 

مختلفى براى سلامتى ما دارد. خواص زردآلو براى 

سلامتى شامل توانایى آن براى درمان سو هاضمه، 

یبوســت، گوش درد، تب، بیمارى هاى پوســتى، 

سرطان و کم خونى است. روغن زردآلو براى درمان 

عضلات بیمار و زخم ها مفید خواهد بود. همچنین 

بیشــتر متخصصان بر این باورند که زردآلو براى 

مراقبت از پوســت به خصوص براى زنان بسیار 
مؤثر است. 

علاوه بر این، زردآلو مى تواند سلامت قلب را بهبود 

ببخشد، سطح کلســترول خون را کاهش دهد، از 

کاهش بینایى جلوگیرى کند، به کاهش وزن کمک 

کند، شرایط و بیمارى هاى تنفسى را درمان کند، به 

تقویت استخوان ها کمک کند و تعادل الکترولیت ها 
در بدن را حفظ کند.

مزایاى زردآلو براى سلامتى بدن، به خاطر محتواى 

ارزشمند آن همچون ویتامین هاى A، C، K، E و 

نیاسین اســت. مواد دیگرى مانند پتاسیم، مس، 

منگنز، منیزیم و فســفر در زردآلو یافت مى شود. 

مچنین این میوه خوشمزه سرشار از فیبر غذایى 
ه

است که مى تواند براى بدن بسیار مفید باشد.

ك و آسیب هاى پوستىعوامل محیطى
گى و دود سیگار هستند.

حقیقات نشان 
مستقیمى 

 معرض 
 ،(UV) 
خطر  و

که یک 
ســرطان 

جود دارد؛ اما 
حتىبا برخى 

ى پوستى 
ز یک رژیم 

عملکرد روده شما مى باش
گرم) زردآلوى و
دارد که براى
2زنان 13/2
روزانه را تأ
حاوى فیبر
است. نوع
مى شود
و زنجی
پلى سـ
نامحلول
و شامل سلولز

است.

اى غذایىنادرست را تشدید کند 
حال آدامس جویدن هستید و درواقع باید دلیل اصلى 

 کنید. براى مثال،
کاهش میل به 
مس جویدن 

گیرید، 
ل در

3. ممکن است هوس است
بعضى افراد به واســطه جویدنرو
خوراکى هاى شیرین مواجه مى شون
جایگزینى براى مصرف خوراکى ه
آدامس نمى تواند اینمی
شدت بیشترى برم
خوراک
تغذیه
بگیرید

یک،
ستند 

شده و
لعات
شارى
مارى

 سایر 

ب ى ز ج وى ب ر بی ج بى رزی ب پز بى ى ب و ور ی
نننننننان ورزش حرفه اى بازگردد. سطح مشخصى از فعالیت و در صورت امک

بى خوابى یکى از مشکلاتى است که افراد زیادى 
از آن رنج مى برند و این درحالیســت که کمبود 
برخى از مواد مغذى مى تواند زمینه ساز آن باشد؛ 
ســبک تغذیه بر جنبه هاى مختلف سلامت تاثیر 
دارد و از همیــن  رو کمبود بعضــى ریزمغذى ها 

مى تواند زمینه ساز مشکلات متعددى شود.
در این زمینه گاه بعضى از اختلالات جســمى یا 
روانى ممکن است غیرمرتبط با تغذیه به نظر برسد 
که مانع از روند بهبــود خواهد بود. "بى خوابى“ از 
جمله این اختلالات اســت که کمبود بعضى از 
املاح و ویتامین ها مى تواند عامل بروز یا تشدید 

آن شود.
واقعیت این اســت کــه ارتباط مســتقیم بین 
اختلالات خواب و کمبــود ویتامین B12 هنوز 
مورد مطالعه است و در حال حاضر مطالعات نشان 
مى دهد که این ارتباط مى تواند ناشــى از ایجاد 
افســردگى در نتیجه کمبود این ویتامین باشد و 
زمینه ساز دوره هاى شدید بى خوابى مى شود. یکى 
از فرضیه هاى بســیار جدى این است که کمبود 

ویتامین B12 مى تواند علائم افسردگى را 
تشدید کند. در صورتى که بى خوابى 

با چنیــن علائمى همراه اســت 
توصیه مى شود حتما با پزشک 
مشورت کنید تا روند درمان به  
درستى انجام شود. این نکته 

به  خصوص در مورد افرادى که 

سبک تغذیه گیاهخوارى دارند بسیار اهمیت دارد.
کمبود ویتامین D در بسیارى موارد ناشى از عدم  
حضور کافى در معرض نور خورشید است. زمانى 
که سطح این ویتامین در بدن کم مى شود، یکى 
از تظاهرات به شــکل اختلالات خواب خواهد 
بود. البته به  نظر مى رســد بالا بودن غیرطبیعى 
این ویتامین نیز مى تواند با چنین مشکلى همراه 
باشد؛ به  طورى که محققان تاکید دارند این حالت 
در بروز خواب آلودگى طى روز نقش دارد. بعضى 
از مطالعات نیز حاکى از آن اســت که هرچه بدن 
مقدار کمترى ویتامیــن D دریافت کند، روند به 
خواب  رفتن مشکل تر است. مصرف مکمل هاى 
ویتامین D و حداقل 20 دقیقه حضور در معرض 
نور خورشــید براى تامین ایــن ویتامین کفایت 

مى کند.
 

بلایى که ویتامین B 12 و
 ویتامین D سرتان مى آورد

به  خصوص در مورد افرادى ک

ن ر
ناشــى از ایجاد  ند
ین ویتامین باشد و 
یکى خوابىمى شود.

ین است که کمبود 
 افسردگى را 

 خوابى
ـت
ک
ه 
ه

که

ى

که 

یطى ورزش کنند؟



0606آگهىآگهى 4613 سال بیستمچهارشنبه  31 خرداد ماه   1402

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در اداره ثبت اسناد و 

املاك مهردشت
1- برابر راى شماره 140260302177000006 مورخه 1402/01/07 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رســمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى حسین شفیعى علویجه  فرزند حاجى آقا بشماره شناسنامه 85 نجف آباد و شماره 
ملى1091974519در ششدانگ یک قطعه زمین محصور قسمتى از پلاك 1050فرعى 
واقع درعلویجه1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 389/98مترمربع انتقالى 

بصورت عادى  از خانم شهربانو کریمى محرز گردیده است.
2- برابر راى شماره 140160302177000576 مورخه 1401/09/05 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رســمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى سید مهدى کافى موسوى   فرزند سید محمود  بشماره شناسنامه 749 اصفهان و 
شماره ملى1289498921 در ششدانگ یک بابخانه قسمتى از پلاك 420 فرعى واقع 
درعلویجه1 اصلى واقع بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 190/85 مترمربع انتقالى 
بصورت عادى از مالکین رسمى خانم بتول حمامى و علیرضا کریمى و حسین کریمى و 

خانم خدیجه زمانى علویجه و امیر آقا فرزند محمد کریم محرز گردیده است.
3- برابر راى شماره 140160302177000351 مورخه 1402/06/02 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رســمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقاى حســین کریمى علویجه  فرزند شعبانعلى بشماره شناســنامه 19982تهران و 
شماره ملى0035066717در ششــدانگ یک قطعه زمین با بناى احداثى قسمتى از 
پلاك 3178فرعى واقع درعلویجه1 اصلى واقع بخش 15 ثبت اصفهان به مســاحت 
118/40مترمربع انتقالى بصورت رسمى از مالک رسمى عباس قنبرى و زهرا صادقى 

علویجه محرز گردیده است.
4- برابر راى شماره 140160302177000513 مورخه 1401/08/05  هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى 
محمد رضا زمانى علویجه   فرزند منصور بشماره شناسنامه و شماره ملى 1270897594 
اصفهان ،   در ششدانگ یک قطعه زمین با بناى احداثى قسمتى از پلاك 3269  فرعى 
واقع درعلویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 158/13 مترمربع انتقالى از 

مالکین رسمى آقاى منصور زمانى و ناصر کریمى محرز گردیده است.
5- برابر راى شماره 140260302177000009 مورخه 1402/01/07 هیات قانون 
تعیین تکلیف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رســمى تصرفات مالکانه و بلامعارض 
خانم زهرا مینائى  فرزند مصطفى بشــماره شناســنامه 40   نجف آباد و شــماره ملى 
1091974063  در ششدانگ یک درب باغ قســمتى از پلاك 1314  فرعى واقع در 
علویجه 1 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مســاحت 294 مترمربع انتقالى بصورت 

عادى مع الواسطه  از مالک رسمى آقاى رضا مینائى محرز گردیده است.
  در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى و برحسب ماده 3 قانون مذکور، آرائى که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده و در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر 
مى شود تا شخص یا اشــخاصى که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهى 
مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و ادامه عملیات ثبتى منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضاء مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ 
انتشــار نوبت اول: 1402/03/16 - تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1402/03/31-م الف: 

1504910 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك مهردشت - نصراله علینقیان/03/183

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رســمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشــخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 635  مورخ 1402/02/05 
آقاى محمد على محمدى چم یوسفعلى فرزند خسرو ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
158/84  مترمربع قسمتى از پلاك شــماره9856 فرعى از 391  اصلى واقع در بخش 
9 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رســمى  مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/03/16 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/31-م الف: 1505730 

- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - غلامرضا شیرانى /03/185

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رســمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شــماره 60  مورخ 1402/01/14  آقاى حسنعلى 
محمدى نجف آبادى فرزند حیدر ششدانگ یکباب خانه به مساحت 188/11  مترمربع 
قسمتى از پلاك شــماره1 فرعى از 452  اصلى واقع در قطعه10  بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان - متقاضى مالک رســمى  مشاعى مى باشــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/03/16 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/31-م الف: 1505818 - سرپرست 

واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - غلامرضا شیرانى /03/187

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رســمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشــخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى اصلاحى شماره 1180  مورخ 
1402/02/30 پیرو راى شماره 763-1402/02/10 خانم شهلا براتیه فرزند مرتضى 
نسبت به چهار و نیم دانگ مشاع و راى شــماره 762-1402/02/10 آقاى اکبر زاهد 
پور فرزند باقر نسبت به یک و نیم دانگ مشــاع از  ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 
221/40  مترمربع قسمتى از پلاك شماره282  اصلى واقع در قطعه4  بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
1402/03/16 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/31-م الف: 1505850 - سرپرست 

واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - غلامرضا شیرانى /03/190

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رســمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشــخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. 
درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره741 مورخ 1402/02/10 
خانم فاطمه نجفیان نجف آبادى فرزند محمد حسین ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 
181/67  مترمربع قسمتى از پلاك شماره 889  اصلى واقع در قطعه3  بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رســمى  مشاعى مى باشــد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1402/03/16 -  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/03/31 - م الف: 1505871 - 

سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - غلامرضا شیرانى/03/192

آگهى تحدید حدود اختصاصى
چون تحدید حدود ششدانگ آبگاه مخروبه معروف به گزگهر پلاك شماره 152 اصلى 
واقع دهستان علیا بخش 17 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتى به نام خانم لیلى جمالى 
توتکانى فرزند رضا و غیره در جریان ثبت مى باشــد و تحدید حدود آن به علت خارج 
شدن بایستى تجدید گردد اینک بنابه درخواست متقاضى و دستوراخیر ماده 15 قانون 
ثبت تحدید حدود پلاك مرقوم در روز چهار شنبه.. مورخه 1402/04/28 راس ساعت 9 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهى به کلیه مالکین مجاور 
اخطار مى گردد که در روز و ســاعت مقرر در محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و 
صاحبان املاك طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدى تا 
30 روز پذیرفته خواهد شــد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده 
هاى معترضین ثبت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم اعتراض به این اداره بایستى 
با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایى گواهى تقدیم دادخواست را اخذو به این 
اداره تسلیم نمایند.تاریخ انتشار: 1402/03/31 - م الف: 1513826- مدیر واحد ثبتى 

حوزه ثبت ملک اردستان - ذبیح االله فدایى اردستانى/03/302

آگهى مزایده اتومبیل
شماره مزایده : 140204302133000016 - تاریخ ثبت 1402/03/23 - آگهى مزایده 
پرونده شماره 140204002133000103 ( شماره بایگانى 140200113) یک دستگاه 
خودرو سوارى پژو تیپ روآ مدل 1386 به شماره انتظامى ایران 53-388 ن 73  متعلق 
به آقاى تیمور مورموگوئى که برابر اعلام پلیس راهور نجف آباد  در سیستم شماره گذارى 
بنام نامبرده مى باشد و قبلا در قبال قسمتى از طلب  خانم  مرضیه موگوئى و پنج درصد 
اجرایى بازداشت گردیده که در پارکینگ ایثار  متوقف گردیده است .  از ساعت 9 صبح 
تا 12 روز دوشــنبه  مورخ 1402/04/12 در محل واحد اجراى اسناد رسمى اداره ثبت 
اســناد و املاك نجف آباد واقع در خیابان منتظرى شمالى از طریق مزایده حضورى به 
فروش مى رسد و مورد مزایده از مبلغ ششصد و پنجاه میلیون  ریال قیمت ارزیابى شده 
توسط کارشناس رسمى دادگسترى  شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت 
پیشنهادى فروخته مى شود . طبق نظرکارشناس رســمى  دادگسترى  خودروى مورد  
مزایده داراى مدل 1386 به رنگ نوك مدادى متالیک، شماره موتور 11686003667 
و شماره شاسى 61322746 دو طرف بدنه آثار تصادف دارد، درب موتور تورفتگى دارد 
، سپر جلو و عقب  شکسته است ، چراغ هاى جلو شکســته است ، آینه بغل چپ ندارد ، 
باطرى ندارد ، سقف تو رفتگى دارد ، فاقد دستگاه پخش صوت است ، تودوزى پاره است 
، امکان آزمایش فنى موتور و گیربکس و دیفرانسیل  مقدور نشده ، لاستیکها ده  در صد 
کارایى دارند ؛ وضعیت بیمه نامشخص است و ارزیابى انجام شده بر مبناى داشتن بیمه 
شخص ثالث و موتور و گیربکس سالم است. در ضمن بدهى مالیاتى و عوارض و خلافى 
هاى احتمالى تا تاریخ مزایده اعم از قطعى یا غیر قطعى و ســایر هزینه ها از جمله حق 
الحفاظه و غیره به عهده برنده مزایده مى باشــد . ضمن آنکه پس از مزایده در صورت 
وجود مازاد ، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
مى گردد. ضمنا این آگهى در یک نوبــت در روزنامه محلى مورخ 1402/03/31 درج و 
منتشر مى گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده مبلغ  ده درصد پایه مزایده پس 
از اخذ شناسه واریز از این اداره و طى فیش سپرده در وجه اداره ثبت اسناد و املاك نجف 
آباد بابت پرونده کلاسه فوق پرداخت گردد و ارائه اصل فیش واریزى به همراه تقاضاى 
کتبى و کارت شناسائى معتبر الزامى است . ضمنا برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را طى فیش مربوطه حداکثر ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب 

سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 
. درغیراینصورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید مى گردد . تاریخ 
انتشار: 1402/03/31- م الف : 1514780 - مسئول واحد اجراى اسناد رسمى شهرستان  

نجف آباد - فرزانه اصلانى/03/307

آگهى موضوع تبصره یک ذیل ماده 105 قانون ثبت 
شماره نامه : 140285602030004446 - نظر به اینکه آقایان محمد حسن علیان نجف 
آبادى و غلامحسین رحیمى مالکین شــش دانگ پلاك 168 اصلى در قطعه 1 نجف 
آباد بخش 11 ثبت  اصفهان که در اسناد تک برگى ســابقه ثبت و سند مالکیت داشته 
و بموجب درخواست وارده شــماره 140221702030008532 مورخ 1402/03/10 
تقاضاى اصلاح سند و پرداخت بهاء ثمنیه اعیانى و حذف ثمنیه اعیانى را نموده است  و 
طبق سوابق ثمنیه اعیانى متعلق به خانم خورشید پور پیرعلى آبپونه فرزند غلامحسین 
بشماره شناســنامه 149 و عیال مرحوم محمد پورپیرعلى آبپونه مى باشد و متقاضیان  
مدعى گردیده اند که مالکین  ثمنیه اعیانى در دسترس نیستند  و هیچگونه اطلاعى از 
محل سکونت نامبردگان موجود نمى باشد ، لذا در اجراى تبصره یک ماده 105 اصلاحى 
آئین نامه قانون ثبت کارشناس رسمى دادگسترى نجف آباد میزان بهاى ثمنیه اعیانى 
مقدار فوق از پلاك مذکور را 32/000/000 ریال ارزیابى نمود و متقاضیان مبلغ مذکور 
را طى یک  فیش بشماره  قبض 0231128772688684 مورخ 1402/03/21 و قبض 
شــماره0231126767776672 مورخ 1402/03/21 به حساب صندوق ثبت تودیع 
نموده است و چون ذینفع فاقد نشانى است ، لذا با توجه به مفاد تبصره یک ماده مذکور 
مراتب طى یک نوبت آگهى و اعلام میگردد تا ذینفع جهت دریافت بهاء تعیین شده  به 
اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد مراجعه نماید و در صورتى که تضییع حقى شده باشد 
میتواند از تاریخ انتشــار این آگهى به مدت یک ماه به مراجع صالحه قضائى مراجعه و 
گواهى طرح دعوى را به این عدم مراجعه اداره تســلیم نموده و از ادامه عملیات ثبتى 
جلوگیرى نمائید بدیهى است در صورت  عدم مراجعه ذینفع به مراجع قضائى در مدت 
تعیین شــده و عدم ارائه گواهى طرح دعوى و عدم وصول هر گونه اعتراض ، نسبت به 
ادامه عملیات ثبتى برابر مقررات و حذف استثناء بهاء ثمنیه اعیانى اقدام خواهد شد.تاریخ 
انتشار : 1402/03/31 - م الف: 1514799 - سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف 

آباد - غلامرضا شیرانى جوزدانى/03/308

آگهى فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140285602006003350- تاریخ ارسال نامه: 1402/03/24- خانم آمنه 
گلى فروشانى به استناد یک برگ استشهادیه محلى که هویت و امضا شهود رسماً گواهى 
شده مدعى است سه و سه چهارم دانگ مشــاع از ششدانگ پلاك شماره 5315 از 72 
اصلى واقع در خمینى شهر بخش 14 ثبت اصفهان که در دفتر 321 ص 345 مسبوق به 
ثبت و سند مى باشد که در اثر جابجایى مفقود شده است و چون درخواست صدور المثنى 
سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
مراتب آگهى مى شــود که هر کس مدعى انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهى ذکر 
شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا 
ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارایه اصل ســند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارایه کننده مسترد گردد. اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود المثنى سند 
مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد.تاریخ انتشار: 1402/03/31- م الف: 
1515250- سید محمدحسن مصطفوى - مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک خمینى شهر 

- از طرف زهره عموشاهى خوزانى/03/309

آگهى فقدان سند مالکیت
شــماره نامه: 140285602016000774- تاریخ ارســال نامه: 1402/03/17- نظر 
به اینکه خانم نرگس باقرزاده تهرانى فرزند محمد با ارائه گواهى حصر وراثت شــماره 
140009390012023138- 1400/10/29 شــعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف 
تیران و فرم 19 مالیاتى شماره 15808- 1400/12/03 دارایى تیران و فرم استشهادیه 
محلى که هویت شهود طى شماره 16555- 1402/02/18 دفترخانه 405 تیران تایید 
گردیده مدعى مفقود شدن سند مالکیت دفترچه اى شــماره 725777 صادره بر روى 
تمامت ششــدانگ پلاك ثبتى 7630 فرعى از یک اصلى بخش دوازده ثبت اصفهان 
(قبلا شماره 726 باقیمانده بوده) شده که در دفتر 164 صفحه 464 ذیل شماره 28367 
به نام محمد باقرزاده تهرانى فرزند غلامرضا ثبت و صادر گردیده اســت. طى دو فقره 
سند رهنى 4453- 1390/08/21 و 7787- 1391/12/27 در رهن بانک مسکن قرار 
گرفته اســت. اینک برابر ماده 120 اصلاحى قانون ثبت مراتب آگهى مى شود که هر 
کس مدعى انجام معامله غیر از آنچه در این آگهى ذکر شــده است از تاریخ انتشار این 
آگهى تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه ســند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل آن به ارائه کننده مسترد گردد. 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود 
سند مالکیت المثنى صادر و به متقاضى تسلیم مى گردد.تاریخ انتشار:1402/03/31- 
م الــف: 1515259- رئیــس اداره ثبــت اســناد تیــران و کــرون - ســید منصور 

موسوى/03/310

آگهى فقدان سند مالکیت
شــماره نامه: 140285602008001539 - تاریخ ارســال نامــه: 1402/03/28- 
نظر به اینکه ســند مالکیت به شــماره چاپى 631161- 00/الف نســبت به تمامیت 
ششدانگ پلاك ثبتى 6000 فرعى از 1 اصلى ثبت دفتر املاك الکترونیکى به شماره 
140020302008009344 بنام خانم بهناز کاظم پور فرزند امراله ثبت و ســند صادر 
گردیده اســت. هم اکنون خانم: بهناز کاظم پور فرزند امراله با ارائه درخواست کتبى به 
شــماره وارده 140221702008003933 مورخ 1402/03/11 بــه انضمام دو برگ 
استشــهادیه محلى که امضاء شهود ذیل شــماره 24468 مورخ 1402/03/08 توسط 
دفترخانه اسناد رسمى شماره 247 شهرضا گواهى امضاء گردیده است مدعى است که 
سند مالکیت به دلیل جابجائى سهل انگارى از بین رفته است. لذا درخواست سند المثناى 
پلاك فوق را دارد لذا به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهى میشود که هر کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و 

یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد، از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را به صورت کتبى ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم 
نماید و رسید اخذ کند تا صورت جلسه تنظیم و سند مالکیت به ارائه کننده مسترد گردد 
بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرســید یا در صورت اعتراض، اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نگردید، اقدام به صدور ســند المثنى طبق مقررات خواهد 
شد.تاریخ انتشار:1402/03/31- م الف: 1515434- مرتضى قدیرى - مدیر واحد ثبتى 

حوزه ثبت ملک شهرضا ـ از طرف محمدحسن صمصامى/03/313

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 1628 مورخ 1402/01/22 به شــماره کلاســه 1867 مالکیت آقاى/ خانم 
غلامرضا صرامى به شناسنامه شماره 35 کدملى 5419633833 صادره فرزند محمدعلى 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 141,63 مترمربع پلاك شماره 205 فرعى از 107 
اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر به موجب دفتر الکترونیکى 
139820302006007728 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم 
نماید. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/31- تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1402/04/15- م الف: 1515867 - رئیس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 

خمینى شهر - سید محمدحسن مصطفوى/03/314

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 3105 مورخ 1402/02/27 به شماره کلاسه 2113 مالکیت آقاى/ خانم محمد 
امینى خوزانى به شناسنامه شماره 123 کدملى 1141661942 صادره فرزند فتحعلى در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 183,34 مترمربع پلاك شماره 233 
فرعى از 110 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر به موجب 
ســند 22185 مورخ 88/1/17 دفتر 139 و ملاحظه نقشــه ملک و گزارش کارشناس 

ملاحضه و محرز گردیده است. 
برابر راى 3106 مورخ 1402/02/27 به شــماره کلاســه 2115 مالکیت آقاى/ خانم 
خورشید مجیرى خوزانى به شناسنامه شماره 720 کدملى 1141710552 صادره فرزند 
ابراهیم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 183,34 مترمربع پلاك 
شماره 233 فرعى از 110 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر 
به موجب ســند 22185 مورخ 88/1/17 دفتر 139 و ملاحظه نقشــه ملک و گزارش 

کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم 
نماید. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/31- تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1402/04/15- م الف: 1516028 - رئیس اداره ثبت اســناد و املاك شهرستان 

خمینى شهر - سید محمدحسن مصطفوى/03/316

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رســمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 4361 مورخ 1400/09/02 آقاى منوچهر امید 
قائمى  فرزند محمد على  نسبت به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 240/56  مترمربع 
قسمتى از پلاك شماره 973  اصلى واقع در قطعه3 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - 
متقاضى مالک رسمى  مشاعى مى باشد . تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/03/31 - تاریخ 
انتشار نوبت دوم : 1402/04/15 -م الف: 1516202 - غلامرضا شیرانى - سرپرست 

واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/03/318 

آگهى فقدان سند مالکیت
 آقاى على یار محمدى اشــنى فرزند مصطفى ، باســتناد دو برگ استشهاد محلى که 
تحت شــماره 6551-1402/02/07 به تائید دفترخانه 24 دهق رسیده است ،  مدعى 
است که ســند مالکیت  سه دانگ مشــاع  از ششــدانگ یک درب باغ  پلاك شماره 
422 فرعى واقع در اشــن 9 اصلى  بخش 15 ثبت اصفهان که درصفحه 320  دفتر 27 
املاك ذیل ثبت 3526 بنام نامبرده صادر شده و معامله دیگرى هم انجام نشده است. 
نحوه گم شدن یا ازبین رفتن: به علت سهل انگارى مفقود شده است. چون درخواست 
صدورالمثنى ســند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت مراتب آگهى مى شــود که هرکس مدعى انجام معامله (غیراز آنچه در 
این آگهى ذکرشده) نسبت به آن یا وجود ســند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشــار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده 
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسید یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تســلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 
1402/03/31 – م الف: 1516197 - سرپرست ثبت اسناد و املاك مهردشت - نصراالله 

علینقیان/03/320

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص الماس صنعت فرنیا به شناسه ملى 10260689115 و به شماره 
ثبت 1324 به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/03/01 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: شعبه یک اصفهان در آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مرکزى، شــهر اصفهان، امیر کبیر، خیابان کاروکارگر، کوچه بلوك 22، پلاك 5، پلاك 
قدیم19، طبقه همکف، واحد 3بلوكB22و کدپســتى 8195157445 به مدیریت 
آقاى امید میر محمد صادقى به کدملى 1285100174تاســیس شد. اداره کل ثبت 
اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجارى خمینى 

شهر (1513006)

تاسیس 
شرکت با مسئولیت محدود فنى مهندسى ایده سازان فناورى ساتراپ درتاریخ 1402/03/25 به شماره ثبت 74283 به شناســه ملى 14012320145 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :ارائه 
خدمات و تجهیزات کامپیوترى از جمله طراحى، توسعه و امن سازى شبکه هاى کامپیوترى، طراحى و فروش نرم افزارهاى تحت وب و برخط . مشاوره در زمینه فناورى اطلاعات و کسب و کار الکترونیک. مشاوره و نظارت بر اجراى طرح هاى انفورماتیکى، شبکه داده ها (ارائه اجرا و 
پشتیبانى) خدمات اینترنت (ISP) ، توزیع اینترنت (ISDP) ، خدمات انتقال داده ها (PAP) درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، 
خواجه عمید، خیابان بهارستان 31، خیابان خواجه عمید، پلاك 267، مجتمع احمد، پلاك قدیمى 112، طبقه 3 کدپستى 8199965199 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 3,000,000 ریال نقدى میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقاى محمدمحسن احمدى به 
شماره ملى 1272465950 دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه خانم نفیسه شریفیان جزى به شماره ملى 1273759788 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقاى محمدمحسن احمدى به شماره ملى 1272465950 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به 
مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم نفیسه شریفیان جزى به شماره ملى 1273759788 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1514131)

آگهى تغییرات
 شرکت با مسئولیت محدود تولیدى لاستیکهاى صنعتى اصفهان لاتکس به شناســه ملى 10260064998 و به شماره ثبت 277 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1402/03/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقاى رستم انتشارى به شماره ملى 1090803923 به سمت مدیرعامل آقاى امید انتشارى به شماره ملى 
1290636737 به سمت رئیس هیئت مدیره آقاى محمود انتشارى به شماره ملى 5499142262 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره آقاى منوچهر انتشارى به 
شماره ملى 5499517411 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند کلیه اسناد و مدارك و اوراق بهاء دار با امضاء مشترك آقایان امید 
انتشارى با سمت رئیس هیئت مدیره و رستم انتشارى با سمت مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى فلاورجان (1515454)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص هما صنعت آپادانا به شناسه ملى 14005648382 و به شماره ثبت 55742 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى 
سالیانه مورخ 1402/03/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: *مژگان نادرى کتکى به شــماره ملى 4640102895 ، نادر نادرى کتکى به شماره ملى 
6299654422 ، سروگل پرندوش گندمانى به شماره ملى 6299711361 به سمت اعضاء اصلى هیئت مدیره براى مدت دوسال انتخاب گردیدند. 
* نجمه قاسمى زفره به شماره ملى 1112042873 به سمت بازرس على البدل ، ندا فروزنده فر به شماره ملى 1272178331 به سمت بازرس 
اصلى براى مدت یکسال انتخاب گردیدند. *روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و 

املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1514141)
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شنیده مى شود مدافع جوان ملى پوش فوتبال ایران در انتظار پیشنهادى از سوى پرسپولیس براى فصل آینده 
است. با وجود اینکه سپاهان به شــدت دنبال به خدمت گرفتن کاپیتان جوان پیکان و مدافع میانى تیم ملى 
است و حتى درخواست خود را به باشگاه پیکان ارائه داده اما براساس اخبار غیررسمى، سامان فلاح دوست 
دارد شانس حضورش در پرسپولیس را امتحان کند و به همین دلیل، فعلاً باشگاه پیکان پاسخى به پیشنهاد 
طلایى پوشان اصفهانى نداده است. حالا باید دید فلاح، که بعد از بازى پرسپولیس و پیکان در دور رفت لیگ 
بیســت و دوم، پیراهنش را با مرتضى پورعلى گنجى مدافع سرخپوشان پایتخت عوض کرد – شانسى براى 
همبازى شدن با او پیدا خواهد کرد یا اینکه پیکان، رضایتنامه این بازیکن را براى سپاهان صادر خواهد کرد. 

علیرضا بیرانوند که 10 روز قبل نامه اخطارى براى دریافت مطالبات خود به باشگاه پرسپولیس ارسال 
کرده بود، حالا با پایان مهلت این نامه در آستانه فسخ قرارداد قرار دارد. گلر ملى پوش سرخ ها مدعى 
است که در پایان فصل، باشگاه پرسپولیس باید تمام مطالبات او مربوط به قراردادش در فصل 1401 - 1402 
را پرداخت مى کرد که این کار انجام نشده و حالا او بر همین اساس مى تواند قرارداد خود را فسخ کند. از طرف 
دیگر باشگاه پرسپولیس بر این باور است که با توجه به پرداخت 84 درصد پایه قرارداد بیرانوند، او طبق قوانین 
نمى تواند قراردادش را فسخ کند. در روزهاى اخیر وکیل بیرانوند جلسه اى با رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس برگزار کرد تا مشکلات طرفین با گفتگو حل شود اما مذاکرات طرفین باعث حل موضوع نشد.

 بیرانوند قراردادش را فسخ مى کند؟ سپاهان سامان فلاح را مى خواهد اما...

همانطور که پیش بینى مى شد در لیســت خرید ریکاردو ساپینتو بعد از حضور در 
تیم آپوئل قبرس نام بازیکنان استقلال از جمله کوین یامگا قرار دارد و این بازیکن 

خارجى در آستانه جدایى از استقلال است.
ریکاردو ساپینتو بعد از یک فصل حضور در استقلال و چالش هایى که با مدیران این 
باشگاه داشت، در پایان فصل از استقلال جدا شــد و هدایت تیم آپوئل قبرس را بر 

عهده گرفت.
ساپینتو خیلى زود کارش را در آپوئل آغاز کرد و لیست بازیکنان مدنظر و همچنین 

برنامه اردوهاى آماده سازى را در اختیار مدیران این باشگاه قرار داد.
همانطور که پیش بینى مى شد، در لیست بازیکنان جدید ساپینتو براى باشگاه قبرسى، 
نام بازیکنان استقلال هم قرار داده شده است و این مربى پرتغالى به واسطه شناخت از 

توانایى بازیکنان سابق خود، خواهان جذب آنها شده است.
کوین یامگا مدافع و وینگر فرانسوى استقلال یکى از این بازیکنان است که مذاکراتى 

با آپوئل انجام داده است.
این خبرى است که وب سایت sport یونان آن را تایید و اعلام کرد مذاکره با یامگا 

در مراحل نهایى قرار دارد!
این وب سایت نوشت: «این واقعیت که ریکاردو ساپینتو سرمربى جدید آپوئل، در 
بازار نقل و انتقالات به سراغ بازیکنانى مى رود که مى شناسد، چیزى بود که همه ما 
انتظارش را داشتیم. بنابراین، اطلاعاتى که از علاقه ”آبى و زردها“ به آرتور کوین 

یامگا حکایت دارد، به هیچ وجه تعجب آور نیست.»
این رسانه با اشاره به کار کردن یامگا زیر نظر ساپینتو در تیم استقلال نوشت: «با توجه 
به اینکه یامگا در پایان ماه آینده بازیکن آزاد مى شود، راه براى یک همکارى دیگر بین 
ساپینتو و این بازیکن باز است. مذاکرات ”زرد و آبى ها“ با یامگا در مرحله پیشرفته اى 

قرار دارد و احتمال دارد به زودى تحولاتى رخ دهد.»
یامگا فصل گذشته در استقلال 7 گل به ثمر رساند و تا پیش از مصدومیت در دربى 
برگشت مقابل پرسپولیس در لیگ برتر، یکى از مهره هاى ثابت و قابل اعتماد ساپینتو 
محسوب مى شد. این ها همه در حالى اســت که علاوه بر زمزمه حضور یامگا در 
لیگ هاى کشورهاى عربى، درباره پیشنهاد دو باشگاه مطرح ایران یعنى پرسپولیس 

و سپاهان نیز به این بازیکن خبرهایى به گوش مى رسد.

سرمربى سابق تیم ملى فوتبال ایران با تیم ملى قطر به دنبال دفاع از عنوان قهرمانى 
آسیاست.

کارلوس کى روش اکنون با هدایت تیم ملى قطر آماده حضور در مسابقات جام طلایى 
در منطقه کونکاکاف است. کى روش قبل از شــرکت در این مسابقات به صورت 
میهمان افتخارى از اهدافش با عنابى ها پرده برداشت و گفت: راهیابى به جام جهانى 

2026 و دفاع از قهرمانى خود در آسیا از اهداف بلندمدت من در تیم ملى قطر است.
این سرمربى پرتغالى افزود: تمام تلاش خود را مى کنم تا با استفاده از تجربه 45 ساله 
ام در دنیاى فوتبال هواداران قطرى را خوشحال کنم. سرمربى سابق ایران ادامه داد: 
تلاش مى کنم تا تیم ملى قطر بهترین تیم آسیا شود و یکى از قطب هاى فوتبال آسیا 

باقى بماند.

 رقابت ساپینتو
 با سپاهان و پرسپولیس

 خط و نشان
 کى روش براى ژنرال!

  نکونام سرمربى استقلال شد
سرانجام پس از کش و قوس هاى فراوان و مساعدت وزیر 
ورزش، مشکل جواد نکونام سرمربى سابق فولاد خوزستان 
براى حضور روى نیمکت مربیگرى استقلال  در فصل آینده 
حل شد. با صدور مجوزهاى لازم براى حضور جواد نکونام 
در رأس کادرفنى آبى پوشان پایتخت، مشخص بود که این 
سرمربى رسماً به عنوان ســکاندار هدایت آبى ها انتخاب 
خواهد شد و سرانجام سرپرست مدیرعاملى باشگاه استقلال 
به طور رسمى این موضوع را تأیید کرد. حجت کریمى در 
گفتگویى با اخبار ورزشى شبکه سوم سیما رسماً از انتخاب 

جواد نکونام به عنوان سرمربى استقلال خبر داد.

  میلان به دنبال قرارداد با طارمى
باشگاه میلان و منچستر یونایتد از اروپا مهدى طارمى را 
زیرنظر دارند و در عربستان هم سه باشگاه الهلال، النصر و 
الاهلى علاقه مند براى امضاى قرارداد با ستاره ایرانى پورتو 
هستند. اکرم کونور خبرنگار ترکیه اى از جزئیات پیشنهاد 
میلان به ستاره  ملى پوش کشورمان پرده برداشت و نوشت: 
«مدیران باشــگاه میلان از نزدیک بازى هاى طارمى را 
زیرنظر دارند. روسونرى قراردادى 3 ساله براى جذب ستاره 
ایرانى پورتو تنظیم کرده است.» البته نباید فراموش کرد 
چندین باشگاه عربستانى با پیشنهاد نجومى به دنبال جذب 

مهدى طارمى هستند.

  آغاز تمرینات سپاهان از هفته آینده
تمرینات سپاهان، نایب قهرمان فصل گذشته قرار است 
اوایل تیرماه (هفته آینده) و با حضور سرمربى پرتغالى این 
تیم آغاز شود. در حال حاضر ژوزه مورایس در ایران حضور 
ندارد اما برنامه هاى تیم را به باشگاه داده و طبق این برنامه 
یک اردوى خارجى براى طلایى پوشان در نظر گرفته شده 
است. سپاهان در حال حاضر پیام نیازمند را با قراردادى دو 
ساله به خدمت گرفته است و مشغول مذاکره با گزینه هاى 
مدنظر مورایس هســتند. البته قانون سقف بودجه باعث 
شده که تیم ها براى جذب بازیکنان مدنظرشان با احتیاط 

بیشترى اقدام کنند.
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سرنوشت پر ابهام یاسین

ور که پیش بینى مى شد
ئل قبرس نام بازیکنان اس
در آستانه جدایى از استقلا
 ساپینتو بعد از یک فصل
ا اشت، در پایان فصل از

رفت.
خیلى زود کارش را در آپو
دوهاى آماده سازى را در
ر که پیش بینى مى شد، در
نان استقلال هم قرار داد
خواه ازیکنان سابق خود،
مگا مدافع و وینگر فرانسو

نجام داده است.
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مرضیه غفاریان
کمتر از ده روز دیگر به پایان قرارداد هافبک 21 
ساله طلایى پوشان اصفهان مانده است. یاسین 
ســلمانى یکى از چهره هاى ویژه بــازار نقل و 
انتقالاتى در دو فصل اخیر بوده و این روزها بیشتر 
از هر زمانى به درب خروجى از باشگاه سپاهان 

نزدیک شده است. 
گفته مى شود ستاره ملى پوش سپاهانى ها اگر 
لژیونر نشــود تصمیم دارد در فصل پیش رو با 
پیراهن سرخ پرسپولیس به میدان برود. سایت 
ترانسفرمارکت احتمال جدایى سلمانى از جمع 
شــاگردان مورایس و پیوستنش به تیم قهرمان 

لیگ را 92 درصد دانسته است. 
جالب آنجاست که فصل پیش و درست در چنین 
روزهایى با همین قطعیت پیش بینى مى شــد 
هافبک مورد علاقه محرم با کــوچ به تهران و 
البته پوشیدن پیراهن آبى پوشان این دیار، فصل 
را استارت بزند؛ تیمى که فاتح جام لیگ بیست 
و یکم شده بود. اما در نهایت یاسین یک فصل 
دیگر هم در اصفهان ماندنى شد تا در پایان فصل 
بحث جدایى او یک بار دیگــر و این بار داغ تر از 

قبل مطرح شود.
اما این بار برخلاف گذشته شواهد امر نشان مى 
دهد طرف دیگر ماجرا یعنى سپاهان هم تمایلى بر 
تمدید قرارداد با هافبک جوان خود ندارد. شاید به 

این دلیل که سرمربى پرتغالى این تیم از عملکرد 
مهره 21 ســاله خود راضى نیست؛ بازیکنى که 
اگرچه فصل را با به ثمر رساندن دو گل در دو بازى 
ابتدایى شروع کرد اما در ادامه بازى ها نتوانست 
پاسخ مثبتى به اعتماد ژوزه مواریس بدهد و کار 
به جایى رسید که به نظر مى رسد پیش از آنکه 
سلمانى تصمیم بگیرد از اصفهان کوچ کند نام 
او در لیست سیاه ســکاندار طلایى پوشان قرار 

گرفته است.
یاسین سلمانى در حالى از سپاهان رانده شده و 
این روزها بحث پرسپولیسى شدن او جدى تر از 
قبل پیگیرى مى شود که گویا هنوز در فهرست 
بازیکنان مد نظر یحیى بــراى فصل جدید هم 
اسمى از او دیده نشده و تمام این گمانه زنى ها 
بر اساس علاقه شخصى خود این بازیکن انجام 

شده است. 
با توجه به سن و سال کم یاســین، بازى هاى 
درخشان و تأثیرگذارش در جمع ملى پوشان امید 
و آینده دار بودنش بعید نیست که در نهایت گل 
محمدى هم به جذب او متمایل شود اما سلمانى 
باید این نکته را در نظر بگیرد که پیوســتن به 
پرسپولیس به معناى بازى با پیراهن این تیم در 
بازى ها نیســت. چراکه چندین بازیکن کلیدى 
دیگر هم در پســتى که این هافبک جوان بازى 
مى کند در جمع سرخپوشان قراردارند و یاسین 

براى اثبات توانایى هاى خــود براى حضور در 
ترکیب ثابت این تیم اول باید از سد رقباى قدر 
خود بگذرد. هرچه نباشد  پرسپولیس براى دفاع از 
عنوان قهرمانى در فصل جدید مى جنگد و بدون 
شک یحیى ترجیح مى دهد در طول رقابت ها از 
مهره هایى استفاده کند که تأثیرگذارى بیشترى 
در میدان داشته باشد. بدون شک قدیمى ترهاى 
پرسپولیس بخاطر برخوردارى از پوئن هماهنگى 
با سایر بازیکنان و همچنین امتیاز خو گرفتن با 
شیوه تمرینات و ســبک بازى سکاندار این تیم 
بخت بیشترى براى قرارگرفتن در لیست اصلى 
یحیى دارند؛ بر این اســاس، پربیراه نیست اگر 
بگوییم شانس ســلمانى براى حضور در زمین 
کمرنگ تر از زمانى خواهد شــد که او در جمع 

طلایى پوشان توپ مى زد.
آنچه در لیگ بیست و دوم براى هم تیمى سابق 
یاسین در جمع آبى پوشان تهرانى افتاد بهترین 
شاهد براى این مدعاست. رضا میرزایى، وینگر 
سابق ســپاهان در بازار تابستانى فصل گذشته 
از اصفهان راهى تهران شــد تا بلکه در آستانه 
حضور تیم ملى ایران در جام جهانى بخت خود 
براى ملى پوش شدن در این برهه حساس را با 
بازى بیشتر براى استقلالى ها محک بزند. این 
بازیکن 27 ساله اما نه تنها موفق به تعبیر رؤیاى 
بازى با پیراهن تیم ایران در قطر نشد بلکه با گیر 

کردن پشــت ترافیک مهاجمــان آبى پوش در 
طول رقابت هاى لیگ فقط 172 دقیقه بیشتر از 
زمانى که براى طلایى پوشان به میدان مى رفت 
شانس حضور در زمین را پیداکرد، که در آن مدت 
هم به جز یک گل و یک پاس گل عملکرد قابل 

توجهى از خود برجاى نگذاشت.
با این تفاســیر، یاسین ســلمانى اگر 
همانطور که شایعه شــده قرار است 
پیش از آغاز فصل آتى راه خروج از 
سپاهان را چه به خواسته خود و چه 
به اجبار در پیش گیرد، بهتر است 
پیش از امضا کــردن تفاهمنامه 
جدید با باشگاه جدید تمام جوانب 

امر را بســنجد و بى گــدار به آب 
نزند. تجربه ثابت کرده همیشــه 
لژیونر شــدن و یا حضور در تیم 
هاى تهرانى به منزله درخشش 
بیشتر و قرار گرفتن در فهرست 
مدعوین به تیم ملى نخواهد 

بود. 
راستى! کسى خبر دارد این 
روزها محســن مسلمان، 
پیام صادقیــان و مهدى 

شریفى کجا هستند؟ 

عععععععععععععلعلیرضا بیرانوند
حالا با کرده بود،
است که در پایان فصل
را پرداخت مى کرد که

دیگر باشگاه پرسپولیس
نمى تواند قراردادش ر
پرسپولیس برگزار کر
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پرسپولیس براى فصل آینده 
یکان و مدافع میانى تیم ملى 
رسمى، سامان فلاح دوست 
اه پیکان پاسخى به پیشنهاد 
س و پیکاندر دور رفت لیگ

–ت عوض کرد – شانسى براى 

ى سپاهان صادر خواهد کرد. 

خواهد اما...

دادگاه عالى ورزش درخواست دستور موقت کاوه 
رضایى را رد کرد و این بازیکن 9 میلیارد تومان 
جریمه و نیم فصل اول لیگ آینده را از دست داد.
دادگاه عالى ورزش فسخ قرارداد کاوه رضایى با 
تراکتور را غیرموجه تشخص داد و استیناف هم 

آن را نظر این دادگاه را تایید کرد. با این تصمیم این 
شانس براى تراکتور ایجاد شد که با شکایت به فدراسیون فوتبال 
علاوه بر دریافت 9 میلیارد تومان غرامت از رضایى این بازیکن را 

بین 4 تا 6 ماه از فصل فعال مسابقات محروم کند.
رضایى که گفته مى شد قصد انعقاد قرارداد با سپاهان را دارد و 
حتى شایعاتى مبنى بر عقد قرارادادش شنیده مى شد از طریق 
وکلاى خود به دنبال این بود که با اخذ دستور موقت فعلا بتواند 

قرارداد خود را جارى کند اما دفاعیات باشگاه تراکتور و محمدپور 
وکیل این باشگاه به گونه اى بود که دستور موقت را دادگاه داورى 

ورزش در لوزان سوئیس را نپذیرفت و او باید به طورى عادى اقدام 
به شکایت کند.

از نکات قابل توجه در این پرونده این بــود که کاوه رضایى همزمان از 
باشگاه تراکتور، فدراسیون فوتبال و باشگاه استقلال شاکى شده بود ولى 
فقط این باشگاه تراکتور بود که براى دادگاه عالى ورزش دفاعیه ارسال مى 
کرد و دیروز صبح به تمامى طرفین چهارگانه اعلام شد که درخواست کاوه 
رضایى براى دستور موقت جهت توقف پرونده مردود شده و این شانس 

براى تراکتور پیدا شد که تقاضاى محرومیت و غرامت در 
خصوص این بازیکن را جارى کند.

بازى با پیراهنمى کند در جمع سرخپوشان قراردارند و یاسین ارد. شاید به 

کاوه 
ان 
اد.
 با 
هم 

 این 
ه فدراسیون فوتبال 
ضایى این بازیکن را 

کند.
با سپاهان را دارد و 
ده مى شد از طریق 
ر موقت فعلا بتواند 

 تراکتور و محمدپور 
موقت را دادگاه داورى 

د به طورى عادى اقدام 

که کاوه رضایى همزمان از 
ستقلال شاکىشده بودولى

لى ورزش دفاعیه ارسال مى 
علام شد که درخواست کاوه 
ده مردود شده و این شانس

 و غرامت در 

 رضایی- سپاهان فعلاً 
شدنی نیست

بعد از اظهارنظر جنجالى درباره پرسپولیس، مهاجم تیم فوتبال سپاهان راهى 
جز لژیونر شدن براى خروج از تیم اصفهانى ندارد.

سپاهان برنامه نقل و انتقالات تابستانى خود را با نظر ژوزه مورایس در حالى 
آغاز کرده که صحبت هایى درباره خروج شهریار مغانلو از جمع زردپوشان 

اصفهانى مطرح شده است.
با این حال صحبت هاى مغانلو در یک برنامــه تلویزیونى درباره قهرمانى 
پرسپولیس در فصل گذشته لیگ برتر چندان به مذاق سپاهانى ها خوش 
نیامد تا کانال هاى هوادارى این تیم خواستار کنار گذاشتن مغانلو شوند. این 

بازیکن حتى به کمیته انضباطى باشگاه هم احضار شد.

این در حالى است که آقاى گل فصل گذشته لیگ برتر ایران یک فصل دیگر 
با سپاهان قرارداد دارد و تنها در صورت دریافت پیشنهاد خارجى و پرداخت 

مبلغ قابل توجه به سپاهان مى تواند این تیم را ترك کند.
سپاهان نیز تصمیمى براى اخراج مغانلو و فروش او به سایر تیم هاى لیگ 
برترى ندارد تا تنها در صورتى که کمیته انضباطى این باشــگاه وارد ماجرا 
شود درباره اظهارات مغانلو درباره پرســپولیس تصمیم گیرى کند. آنچه 
مشخص است مغانلو نمى تواند سپاهان را به مقصد پرسپولیس یا هر تیم 
دیگرى در لیگ برتر ترك کند تا فصل آینده هم پیراهن زردپوشان را بر تن

 کند.

 مغانلو در چه صورت از سپاهان جدا می شود؟
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رئیس اتاق بازرگانى اصفهان در نشست با سفیر زیمبابوه در ایران بر تبیین ظرفیت ها و 
فرصت هاى همکارى میان ایران و زیمبابوه براى فعالان اقتصادى و اعضاى اتاق هاى 

بازرگانى اصفهان و هراره تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى اصفهان، امیر کشــانى رئیس پارلمان بخش 
خصوصى اصفهان در این نشست اصفهان را استانى فرهنگى، تاریخى و صنعتى دانست 
و اظهار داشت: اصفهان به عنوان شهر خلاق صنایع دستى شناخته شده و بیشترین تعداد 

صنایع دستى در میان شهرهاى دنیا در آن تولید مى شود.
وى با اشاره به همزیستى مسالمت آمیز پیروان ادیان گوناگون در اصفهان افزود: مردم 
اصفهان بسیار سخت کوش هستند و این استان رتبه نخست تعداد واحدهاى صنعتى را 
در کشور به خود اختصاص داده است. اتاق بازرگانى اصفهان تلاش مى کند با میزبانى 
از سفراى کشورهاى خارجى و گسترش روابط بین الملل، به افزایش صادرات اصفهان 

کمک کند.
کشانى با اشاره به علاقه بسیار مردم اصفهان به کشور و نظام و تقدیم بیشترین شهید 
در دوران دفاع مقدس، مردم اصفهان را تحصیل کرده و تلاشگر خواند و گفت: در سفر 
به زیمبابوه براى شرکت در اجلاس سراسرى اتاق هاى جوانان به ظرفیت هاى فراوان 
هراره پایتخت این کشور و اشــتراکات فرهنگى و روحیه انقلابى مردم دو کشور پى 
بردم. زیمبابوه نیز مانند ایران تحت تحریم هاى بین المللى قرار گرفته و به نظر مى رسد 

گسترش روابط اقتصادى مى تواند ما را قدرتمندتر کند.
رئیس اتاق بازرگانى اصفهان ضمن درخواست از سفیر زیمبابوه براى گسترش روابط 
سیاسى دو کشور تصریح کرد: ایران و زیمبابوه مى  توانند در بسیارى از زمینه ها به طور 
مستقیم به تجارت با یکدیگر بپردازند. ایران به برخى تولیدات کشاورزى زیمبابوه نیاز 
دارد و این کشور نیز به جاى واردات کالاهاى صنعتى از کشورهاى دیگر مى تواند نیاز 

مردم خود را از ایران تأمین کند.
کشانى ضمن تأکید بر تبیین ظرفیت ها و فرصت هاى همکارى میان ایران و زیمبابوه 
براى اعضاى اتاق هاى بازرگانى اصفهان و هراره، به لزوم گسترش ارتباطات دو کشور 

در زمینه گردشگرى نیز اشاره کرد.
برایت کوپمبا، سفیر جمهورى زیمبابوه در ایران نیز با تأکید بر اینکه ایران و زیمبابوه باید 
با همکارى یکدیگر راهکارهایى براى دفاع از خود در برابر تحریم هاى غرب بیاندیشند، 
بیان کرد: ایران و زیمبابوه دو کشور بااراده هســتند که باید سرنوشت شان را به دست 

خود تعیین کنند و با همراهى یکدیگر، اثر تحریم بر اقتصاد خود را به حداقل برسانند.
وى ضمن اشاره به آشنایى با ظرفیت هاى استان اصفهان در نخستین نشست خود در 
اتاق بازرگانى ادامه داد: قطعاً براى به نتیجه رساندن این مذاکرات باز هم به اصفهان 
سفر خواهم کرد. هم اکنون شرکت هاى ایرانى در زیمبابوه حضور دارند، اما تعداد این 
شرکت ها مى تواند بسیار بیشتر شود. همچنین دولت به افراد و شرکت هایى که تمایل 
به کشت فراسرزمینى در زیمبابوه دارند، زمین اختصاص مى دهد و تولیدات آنها مى تواند 

به ایران و سایر کشورهاى آفریقایى صادر شود.
سفیر جمهورى زیمبابوه در ایران مکانیزاسیون را نیاز اصلى بخش کشاورزى کشورش 
دانست و از شرکت هاى دانش بنیان و سرمایه گذاران اصفهانى براى سرمایه گذارى در 

این حوزه دعوت کرد.
وى با اشاره به تبلیغات منفى رســانه هاى غربى علیه کشورمان گفت: مردم زیمبابوه 
اطلاعات درســتى درباره ایران و تولیدات آن ندارند و حضور سرمایه گذاران ایرانى و 
برگزارى نمایشگاه هاى تجارى در زیمبابوه مى تواند به معرفى ایران به عنوان کشورى 
قدرتمند کمک کند. همچنین مى توان با برگزارى سمپوزیم هاى تجارى به گسترش 

مراودات اقتصادى دو کشور کمک کرد.

نشست رئیس اتاق بازرگانى با سفیر زیمبابوه در ایران

بررسى فرصت هاى همکارى
 میان اصفهان و زیمبابوه 

خبرنگارانى که پیامک بانک آینده براى آن ها 
ارسال شده است، با مراجعه به یکى از شعب 
بانک آینده در سراسر کشور، نسبت به دریافت 
کارت اعتبارى براى خرید از سایت جهاد کالا 

اقدام نمایند.
بنابر اعلام شــرکت جهاد کالا، خبرنگاران و 
اصحاب رســانه که پیامک بانک آینده براى 
آن ها ارسال شده اســت، مى توانند با مراجعه 
حضورى به یکى از شــعب بانــک آینده در 
سراسر کشــور، ضمن ثبت نام و طى مراحل 
اعتبارســنجى نســبت به دریافــت کارت 
اعتبارى براى خرید از سایت جهاد کالا اقدام

 نمایند.
متقاضیان همچنیــن مى توانند با مراجعه به 
ســایت بانک آینده شــعبه مورد نظر خود را 
براى تشکیل پرونده و دریافت کارت اعتبارى 

انتخاب کنند.
بنابراین گــزارش، متقاضیانى که شــماره 
حساب بانک آینده ندارند، مى توانند با مراجعه 
حضورى به شعب نسبت افتتاح حساب اقدام 

کنند.
گفتنــى اســت، در صورتى کــه متقاضیان 
 B و A داراى رتبــه اعتبارى بانــک مرکزى
باشند، مى توانند تا ســقف یک میلیارد ریال 
تســهیلات خرید کالاى ایرانــى دریافت

 کنند.
وام خریــد کالاى ایرانى طبــق تفاهم نامه 
معاونت امور مطبوعاتى و اطلاع رسانى وزارت 
فرهنگ و ارشاد اســلامى با معاونت تجارت 
و خدمات وزارت صمت به اصحاب رســانه؛ 
خبرنگاران، صاحبان امتیاز و مدیران مسئول 

قابل پرداخت است.

«خبرنگاران» به شعب 
بانک آینده مراجعه کنند

مانور «حفاظت از مقر»
 در تصفیه خانه آب بابا شیخعلى 

توسعه زیرساخت هاى 
همراه اول در توابع فریدونشهر

به همــت دفتر حراســت و امور محرمانــه، مانور 
«حفاظت از مقر» درتصفیه خانه آب باباشــیخعلى 

آبفاى استان اصفهان برگزار شد.
مدیرحراست و امور محرمانه آبفاى استان اصفهان 
گفت: ایــن رزمایــش در راســتاى افزایش توان 

حفاظتى براى مقابله با تهدیدات صورت گرفت.
على حاجى شیرمحمدى افزود: به دستور مدیرعامل 
وبا تاکید حراست شــرکت مهندسى آبفاى کشور، 
تمامى مراکز تحت پوشــش، گروه هاى عملیاتى 
وحراست به اتفاق واحدهاى اورژانس ،آتش نشانى 
ونیروى انتظامى، ســازماندهى و در پســت هاى 
مشخص مستقر شده و در مانور «حفاظت از مقر» 

در برابر مهاجمین، از تاسیسات محافظت کردند.
وى گفت: 150 نفر از افراد حاضــر در گروه هاى 
عملیاتى از ســاعت 9 الى 11 صبح، با رمز «جواد 
الائمه(ع)» در پست هاى مشخص مستقر و اقدام 
به مقابله با تهدیدات فرضى نمودند که اجراى این 

مانور بســیار موفقیت آمیزو حاوى نکات آموزشى 
فراوان بود.

مدیرحراست و امور محرمانه آبفاى استان اصفهان 
با بیان اینکه تامین و دسترســى پایــدار مردم به 
خدمات اساسى و زیر بنایى آبفاى استان اصفهان 
مستلزم تامین امنیت تاسیسات و منابع این شرکت 
اســت اعلام کرد: نیروهاى حفاظتــى و نیروهاى 
عملیاتى ویژه حراســت آبفا با گذراندن دوره هاى 
آموزشــى تخصصى و برگزارى مانورهاى متعدد 
درصدد حفاظت از تاسیســات وحافظ امنیت منابع 

آبفا هستند.

زیرساخت هاى شــبکه همراه اول در روستاهاى 
توابع شهرستان فریدونشهر توسعه یافت.

به گزارش روابط عمومى مخابرات منطقه اصفهان، 
با تلاش و پیگیرى معاونت ارتباطات سیار مخابرات 
منطقــه اصفهان، تکنولــوژى ســایت کمران از 
روستاهاى شهرستان فریدونشهر استان اصفهان 
توســعه یافت و بدین ترتیب نقــاط کور کاهش و 
کیفیت سرویس این اپراتور در مناطق تحت پوشش 

ارتقاء پیدا کرد.

گفتنى است، روستاى کمران شهرستان فریدونشهر 
در بخش موگویى و منطقه پشــتکوه قرار دارد و از 
مناطق صعب العبور کوهستانى مى باشد که داراى 

مناظر طبیعى بسیارى است.
گفتنى است هر چقدر تعداد آنتن ها و ایستگاه هاى 
BTS در یک منطقه بیشتر باشد؛ پوشش دهى شبکه 

موبایل بهتر و سریع تر خواهد بود. به همین دلیل، 
اپراتورهاى موبایل دایما در حال گسترش و نصب 

ایستگاه هاى جدید هستند.

 شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در نظر دارد اجراى سندبلاست تقریباً 4000 
مترمربع بهمراه رنگ آمیزى و ایزولاســیون (رپینگ) لوله هاى آب برج خنک 
کن واحدهاى4 و 5 نیروگاه اصفهان را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید . لذا 
از کلیه پیمانکاران که داراى گواهى صلاحیــت ایمنى و پیمانکارى در این زمینه 
مى باشند دعوت میشود از تاریخ انتشار این آگهى  به مدت 5 روز جهت دریافت 
اسناد مناقصه به اداره تدارکات این شرکت واقع در اصفهان ، ابتداي اتوبان ذوب آهن 
، انتهاي بلوار شفق ، نیروگاه برق اصفهان مراجعه نمایند. ضمناً اطلاع رسانى علاوه بر 
روزنامه در پایگاه ملى مناقصات و بخش مناقصات سایت نیروگاه اصفهان  به آدرس 
www.isfahanps.ir  و همچنین سایت  شرکت مادر تخصصى تولید نیروى برق 

حرارتى (پایگاه معاملات) به آدرس www.tpph.ir  قابل رویت مى باشد.
تلفن تماس:  5083 و37895081-031 ( اداره تدارکات) 
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